
COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2024
PREVISIONI ANNO

2025
PREVISIONI ANNO

2026

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 15.654,16previsione di competenza 18.567,24 18.567,2457.366,22

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00previsione di competenza 0,00 0,008.846.313,52

Utilizzo avanzo di Amministrazione 0,00previsione di competenza 0,00 0,00616.803,85

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente 0,00previsione di competenza 0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00previsione di competenza 0,00

Fondo di Cassa all'1/1/2024 5.231.540,69previsione di cassa 5.231.238,80

Stampato il 20/12/2023 Pagina 1 di 3



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 5 - Ciambotti Barbara

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 2 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti
SANZIONI AMM.VE VIOLAZ.REG.COM.LI
ORDIN.

740 109.510,19 80.000,00 80.000,0080.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 189.510,19
3.02.02.01.000
1.4.2.02.01UFFICIO POLIZIA LOCALE

RESP. P.O. N. 5 - Ciambotti Barbara

62.000,00
158.364,49

Totale Categoria 2 109.510,19 80.000,00 80.000,0080.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 189.510,19
62.000,00

158.364,49

Categoria 3 Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti
SANZIONI AMM.VE IGIENICO-SANITARIE
ULSS

750 0,00 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.500,00
3.02.03.01.000
1.4.2.03.01UFFICIO POLIZIA LOCALE

RESP. P.O. N. 5 - Ciambotti Barbara

1.450,00
1.450,00

Totale Categoria 3 0,00 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.500,00
1.450,00
1.450,00

Totale Tipologia 200 109.510,19 81.500,00 81.500,0081.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 191.010,19
63.450,00

159.814,49

Totale Titolo 3 109.510,19 81.500,00 81.500,0081.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 191.010,19
63.450,00

159.814,49

Stampato il 20/12/2023 Pagina 2 di 3



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 5 - Ciambotti Barbara

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche
CONTRIBUTO REGIONALE PER IMPIANTI
VIDEOSORVEGLIANZA

1986 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.02.01.02.000

UFFICIO POLIZIA LOCALE
RESP. P.O. N. 5 - Ciambotti Barbara

15.000,00
15.000,00

Totale Categoria 1 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
15.000,00
15.000,00

Totale Tipologia 200 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
15.000,00
15.000,00

Totale Titolo 4 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
15.000,00
15.000,00

Totale Responsabile di Servizio 109.510,19 81.500,00 81.500,0081.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 191.010,19
78.450,00

174.814,49

Avanzo di amministrazione 0,00

Totale Generale delle Entrate
109.510,19 100.067,24 100.067,2497.154,16previsione di competenza

previsione di cassa 5.422.550,88

15.654,16Fondo pluriennale vincolato

Totale Titoli 109.510,19 81.500,00 81.500,0081.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 191.010,19

18.567,24 18.567,24
0,00 0,00

78.450,00
174.814,49

616.803,85
8.903.679,74

9.598.933,59
5.406.053,29

Stampato il 20/12/2023 Pagina 3 di 3



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 5 - Ciambotti Barbara

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza
Programma 1 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE FORMAZIONE PERSONALE UFF.
POLIZIA LOCALE

315 0,00 300,00 300,00300,00previsione di competenza

previsione di cassa 300,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO POLIZIA LOCALE
RESP. P.O. N. 5 - Ciambotti Barbara

1.03.02.04.000
2.1.2.01.04

300,00

0,00
300,00

SPESE ASS. LEGALE UFFICIO POLIZIA
MUNIC.

495 1.196,92 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.196,92

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO POLIZIA LOCALE
RESP. P.O. N. 5 - Ciambotti Barbara

1.03.02.11.000
2.1.2.01.09

1.700,00

0,00
1.700,00

AGGI RISCOSSIONE SANZIONI
AMMINISTRATIVE

1275 1.000,00 1.400,00 1.400,001.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.400,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO POLIZIA LOCALE
RESP. P.O. N. 5 - Ciambotti Barbara

1.03.02.03.000
2.1.2.01.03

1.400,00

0,00
2.400,00

SPESE PREST. SERVIZI VARI UFFICIO
P.M.

1770 353,80 6.500,00 6.500,006.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.853,80

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO POLIZIA LOCALE
RESP. P.O. N. 5 - Ciambotti Barbara

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

500,00

0,00
500,00

SPESE RIMOZIONE VEICOLI
SEQUESTRATI

1790 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO POLIZIA LOCALE
RESP. P.O. N. 5 - Ciambotti Barbara

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

500,00

0,00
4.779,00

NOLEGGIO APPARECCHIATURE
RILEVAMENTO VELOCITA' - TRAFFICO -
P.L..

1826 0,00 0,00 0,0012.810,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.810,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO POLIZIA LOCALE

RESP. P.O. N. 5 - Ciambotti Barbara

1.03.02.07.000 0,00

0,00
0,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 1 di 4



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 5 - Ciambotti Barbara

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

24.060,72
0,00

8.700,00Totale Macroaggregato 103
0,00

2.550,72
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

21.510,00

previsione di cassa

8.700,004.400,00

0,00
9.679,00

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
TRASFERIMENTO SOMME PER
ACCORPAMENTO POLIZIA LOCALE

1720 0,00 24.200,00 24.200,0024.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.200,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO POLIZIA LOCALE
RESP. P.O. N. 5 - Ciambotti Barbara

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

24.200,00

0,00
66.070,79

TRASF. A REGIONE SANZ.IGIENICO-
SANITARIE

1800 483,33 0,00 0,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 983,33

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO POLIZIA LOCALE
RESP. P.O. N. 5 - Ciambotti Barbara

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

500,00

0,00
500,00

TRASF. INTROITI SANZ. AMM. PROVINCIA1825 0,00 13.500,00 13.500,0013.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO POLIZIA LOCALE
RESP. P.O. N. 5 - Ciambotti Barbara

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

10.734,55

0,00
16.234,55

0,00

38.683,33
0,00

37.700,00Totale Macroaggregato 104
0,00

483,33
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

38.200,00

previsione di cassa

37.700,0035.434,55

0,00
82.805,34

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
RESTITUZIONE SOMME DIVERSE P.M.306 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO POLIZIA LOCALE
RESP. P.O. N. 5 - Ciambotti Barbara

1.10.99.99.000
2.1.9.99.99

2.000,00

0,00
2.000,00

0,00

2.000,00
0,00

2.000,00Totale Macroaggregato 110
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.000,00

previsione di cassa

2.000,002.000,00

0,00
2.000,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 2 di 4



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 5 - Ciambotti Barbara

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

48.400,003.034,05

0,00

61.710,00
0,00

0,00
64.744,05

48.400,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
41.834,55

0,00
94.484,34

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 203 Contributi agli investimenti
TRASF. COMUNE VILLORBA ACQUISTO
STRUMENTAZIONE P.L.

7835 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO POLIZIA LOCALE
RESP. P.O. N. 5 - Ciambotti Barbara

2.03.01.02.000 5.000,00

0,00
5.000,00

0,00

5.000,00
0,00

5.000,00Totale Macroaggregato 203
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

5.000,00

previsione di cassa

5.000,005.000,00

0,00
5.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

5.000,000,00

0,00

5.000,00
0,00

0,00
5.000,00

5.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
5.000,00

0,00
5.000,00

3.034,05 53.400,00 53.400,0066.710,00previsione di competenza

previsione di cassa 69.744,05

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

46.834,55

0,00
99.484,34

Programma 2 Sistema integrato di sicurezza urbana

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
POTENZIAMENTO IMPIANTI
VIDEOSORVEGLIANZA TERRITORIO
(FINANZIATO CON CONTRIBUTO
(FINANZIATO CON CONTRIBUTO
REGIONALE)

7846 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO POLIZIA LOCALE
RESP. P.O. N. 5 - Ciambotti Barbara

2.02.01.04.000 15.000,00

0,00
15.000,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 3 di 4



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 5 - Ciambotti Barbara

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

INSTALLAZIONE VARCHI
VIDEOSORVEGLIANZA TERRITORIO E
LETTURA TARGHE

7850 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO POLIZIA LOCALE

RESP. P.O. N. 5 - Ciambotti Barbara

2.02.01.04.000
1.2.2.04.02.01

0,00

0,00
38.073,08

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggregato 202
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0015.000,00

0,00
53.073,08

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
15.000,00

0,00
53.073,08

0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

15.000,00

0,00
53.073,08

Totale Missione 3 3.034,05 53.400,00 53.400,0066.710,00previsione di competenza

previsione di cassa 69.744,05

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

61.834,55

0,00
152.557,42

Totale Responsabile di Servizio 3.034,05 53.400,00 53.400,0066.710,00previsione di competenza

previsione di cassa 69.744,05

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

152.557,42
0,00

61.834,55

Totale Generale delle Spese 3.034,05 53.400,00 53.400,0066.710,00previsione di competenza

previsione di cassa 69.744,05

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amm. 0,00 0,00 0,00

0,00
152.557,42

0,00

61.834,55

Stampato il 20/12/2023 Pagina 4 di 4



COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2024
PREVISIONI ANNO

2025
PREVISIONI ANNO

2026

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 15.654,16previsione di competenza 18.567,24 18.567,2457.366,22

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00previsione di competenza 0,00 0,008.846.313,52

Utilizzo avanzo di Amministrazione 0,00previsione di competenza 0,00 0,00616.803,85

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente 0,00previsione di competenza 0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00previsione di competenza 0,00

Fondo di Cassa all'1/1/2024 5.231.540,69previsione di cassa 5.231.238,80

Stampato il 20/12/2023 Pagina 1 di 8



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
CONTRIBUTO 5 PER MILLE ATTIVITA'
SOCIALI

346 0,00 4.100,00 4.100,004.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.100,00
2.01.01.01.000
1.3.1.01.01UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE

GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

4.085,68
4.085,68

CONTRIBUTO MINISTERIALE PER
ACQUISTO LIBRI BIBLIOTECA
(COLLEGATO CAP. 3095/U)

352 8.464,15 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.464,15
2.01.01.01.000

UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-
BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

8.464,15
8.464,15

CONTRIBUTO FONDO ASSISTENZA ALUNNI
DISABILI

359 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
2.01.01.01.000

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

10.769,29
10.769,29

CONTRIBUTO ACCOGLIENZA IMMIGRATI390 0,00 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 100,00
2.01.01.01.000
1.3.1.01.01UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE

GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

0,00
0,00

CONTRIBUTO STATALE PER CENTRI ESTIVI
(COLLEGATO CAP. 5863/U)

495 0,00 8.500,00 8.500,008.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.500,00
2.01.01.01.000

UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-
BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

8.407,10
8.407,10

RIASSEGNAZIONE SOMME C.I.E. DALLO
STATO

701 0,00 700,00 700,00700,00previsione di competenza

previsione di cassa 700,00
2.01.01.01.000
1.3.1.01.01UFFICIO DEMOGRAFICI-ELETTORALE

RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

910,00
1.610,00

Totale Categoria 1 8.464,15 21.400,00 21.400,0021.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 29.864,15
32.636,22
33.336,22

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Stampato il 20/12/2023 Pagina 2 di 8



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

TRASF. PER REALIZZAZIONE PROGETTI
PUC

460 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00
2.01.01.02.000
1.3.1.01.02UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE

GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.000,00
1.000,00

CONTRIBUTO AMBITO SOCIALE465 0,00 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 100,00
2.01.01.02.000
1.3.1.01.02UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE

GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

10.927,36
10.927,36

TRASF. REGIONE L.R. 13/89 E 16/2007
(BARRIERE ARCHITETTONICHE)

550 0,00 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00
2.01.01.02.000
1.3.1.01.02UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE

GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

4.000,00
4.000,00

TRASF.REG.SOSTEGNO AB. LOCATE
(L.431/98) (collegato uscita Cap. 5890)

560 0,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00
2.01.01.02.000
1.3.1.01.02UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE

GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

0,00
14.734,48

CONTRIBUTO "SOSTEGNO ALL'ABITARE" E
R.I.A.
(cap. collegati 5820/u - 5821/u)

565 3.629,09 9.000,00 9.000,009.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.629,09
2.01.01.02.000

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

7.303,34
10.932,43

CONTRIBUTO REGIONE PROGETTO
ANZIANI

580 0,00 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 100,00
2.01.01.02.000
1.3.1.01.02UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE

GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

100,00
100,00

TRASFERIMENTO SERVIZIO ASSISTENZA
DOMICILIARE

640 0,00 23.000,00 23.000,0023.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 23.000,00
2.01.01.02.000
1.3.1.01.02UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE

GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

23.364,00
23.364,00

TRASFERIMENTO REGIONE ALLOGGI ERP
(COLLEGATO A STANZIAMENTO DI SPESA
EURO 5675/U)

660 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00
2.01.01.02.000
1.3.1.01.02

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.014,10
1.014,10

Stampato il 20/12/2023 Pagina 3 di 8



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Categoria 2 3.629,09 53.200,00 53.200,0053.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 56.829,09
47.708,80
66.072,37

Categoria 4 Trasferimenti correnti da organismi interni e/o unità locali della amministrazione
CONTRIBUTO SPESE GESTIONE
AGEVOLAZIONI TARIFFE ENERGETICHE

900 370,56 350,00 350,00350,00previsione di competenza

previsione di cassa 720,56
2.01.01.04.000
1.3.1.01.04UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE

GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

350,00
350,00

Totale Categoria 4 370,56 350,00 350,00350,00previsione di competenza

previsione di cassa 720,56
350,00
350,00

Totale Tipologia 101 12.463,80 74.950,00 74.950,0074.950,00previsione di competenza

previsione di cassa 87.413,80
80.695,02
99.758,59

Tipologia 103 Trasferimenti correnti da Imprese

Categoria 1 Sponsorizzazioni da imprese
CONTRIBUTI SPONSORIZZAZIONI PER
FINALITA' CULTURALI

617 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00
2.01.03.01.000
1.3.1.03.03UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-

BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

7.500,00
7.500,00

Totale Categoria 1 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00
7.500,00
7.500,00

Totale Tipologia 103 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00
7.500,00
7.500,00

Totale Titolo 2 12.463,80 79.950,00 79.950,0079.950,00previsione di competenza

previsione di cassa 92.413,80
88.195,02

107.258,59

Stampato il 20/12/2023 Pagina 4 di 8



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi
DIRITTI DI SEGRETERIA SERVIZI
DEMOGRAFICI

690 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99UFFICIO DEMOGRAFICI-ELETTORALE

RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

751,48
751,48

DIRITTI PER RILASCIO CARTE D'IDENTITA'700 0,00 5.160,00 5.160,005.160,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.160,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99UFFICIO DEMOGRAFICI-ELETTORALE

RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

6.708,00
6.708,00

INCASSI SERVIZIO NUMERAZIONE CIVICA710 0,00 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 100,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99UFFICIO DEMOGRAFICI-ELETTORALE

RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

184,00
184,00

DIRITTI SEGRETERIA PER MATRIMONI
CIVILI

731 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00
3.01.02.01.000

UFFICIO DEMOGRAFICI-ELETTORALE
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.450,00
1.450,00

PROVENTI DEGLI IMPIANTI SPORTIVI830 0,00 11.300,00 11.300,0011.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.300,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-

BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

11.300,00
16.093,50

RIMBORSO TRASPORTO DA SOGGETTI
SVANTAGG.

1020 0,00 600,00 600,00600,00previsione di competenza

previsione di cassa 600,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE

GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

700,00
975,99

PROVENTI SERVIZIO ASSISTENZA
DOMICILIARE

1040 1.247,84 12.000,00 12.000,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.247,84
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE

GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

14.000,00
17.192,46

RIMBORSO PASTI CALDI A DOMICILIO
(STANZIAMENTO COLLEGATO A CAP.
5770/U)

1060 1.821,00 45.000,00 45.000,0045.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 46.821,00
3.01.02.01.000

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

45.000,00
50.694,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 5 di 8



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Categoria 2 3.068,84 76.660,00 76.660,0076.660,00previsione di competenza

previsione di cassa 79.728,84
80.093,48
94.049,43

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni
PROVENTI CONCESSIONE LOCALI
COMUNALI

810 50,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.050,00
3.01.03.02.000
1.2.4.02.03UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-

BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.100,00
1.137,80

Totale Categoria 3 50,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.050,00
1.100,00
1.137,80

Totale Tipologia 100 3.118,84 77.660,00 77.660,0077.660,00previsione di competenza

previsione di cassa 80.778,84
81.193,48
95.187,23

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 Rimborsi in entrata
RIMBORSO SPESE ELEZIONI1635 459,90 27.400,00 27.400,0027.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 27.859,90
3.05.02.03.000
1.4.3.03.08UFFICIO DEMOGRAFICI-ELETTORALE

RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

27.400,00
27.400,00

RIMBORSO SPESE RICOVERO1640 36.143,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 41.143,00
3.05.02.04.000
1.4.3.02.02UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE

GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

27.935,00
39.643,00

Totale Categoria 2 36.602,90 32.400,00 32.400,0032.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 69.002,90
55.335,00
67.043,00

Totale Tipologia 500 36.602,90 32.400,00 32.400,0032.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 69.002,90
55.335,00
67.043,00

Totale Titolo 3 39.721,74 110.060,00 110.060,00110.060,00previsione di competenza

previsione di cassa 149.781,74
136.528,48
162.230,23

Stampato il 20/12/2023 Pagina 6 di 8



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Tipologia 200 Riscossione crediti di breve termine

Categoria 2 Riscossione crediti di breve terminea tasso agevolato da Famiglie
RISCOSSIONE PRESTITI D'ONORE1920 4.519,76 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.519,76
5.02.02.01.000

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

0,00
4.519,76

Totale Categoria 2 4.519,76 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.519,76
0,00

4.519,76

Totale Tipologia 200 4.519,76 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.519,76
0,00

4.519,76

Totale Titolo 5 4.519,76 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.519,76
0,00

4.519,76

Stampato il 20/12/2023 Pagina 7 di 8



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 200 Entrate per conto terzi

Categoria 99 Altre entrate per conto terzi
CENSIMENTI ISTAT (collegato Cap. 10870/U)2510 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00
9.02.99.99.000

UFFICIO DEMOGRAFICI-ELETTORALE
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

10.000,00
10.000,00

DIRITTI PER RILASCIO CARTE IDENTITA'
ELETTRONICHE (QUOTA STATALE)
(collegato Cap. 10980/U)

2620 83,95 16.790,00 16.790,0016.790,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.873,95
9.02.99.99.000

UFFICIO DEMOGRAFICI-ELETTORALE
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

22.827,00
22.827,00

Totale Categoria 99 83,95 26.790,00 26.790,0026.790,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.873,95
32.827,00
32.827,00

Totale Tipologia 200 83,95 26.790,00 26.790,0026.790,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.873,95
32.827,00
32.827,00

Totale Titolo 9 83,95 26.790,00 26.790,0026.790,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.873,95
32.827,00
32.827,00

Totale Responsabile di Servizio 56.789,25 216.800,00 216.800,00216.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 273.589,25
257.550,50
306.835,58

Avanzo di amministrazione 0,00

Totale Generale delle Entrate
56.789,25 235.367,24 235.367,24232.454,16previsione di competenza

previsione di cassa 5.505.129,94

15.654,16Fondo pluriennale vincolato

Totale Titoli 56.789,25 216.800,00 216.800,00216.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 273.589,25

18.567,24 18.567,24
0,00 0,00

257.550,50
306.835,58

616.803,85
8.903.679,74

9.778.034,09
5.538.074,38

Stampato il 20/12/2023 Pagina 8 di 8



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE FESTE NAZIONALI E SOLENNITA'
CIVILI

390 545,50 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.045,50

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-
BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

1.287,00

0,00
1.287,00

SPESE MANUTENZIONE DISPLAY
LUMINOSO INFORMAZIONI

425 0,00 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 100,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-
BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.09.000 0,00

0,00
0,00

0,00

2.145,50
0,00

1.600,00Totale Macroaggregato 103
0,00

545,50
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.600,00

previsione di cassa

1.600,001.287,00

0,00
1.287,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

1.600,00545,50

0,00

1.600,00
0,00

0,00
2.145,50

1.600,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
1.287,00

0,00
1.287,00

545,50 1.600,00 1.600,001.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.145,50

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

1.287,00

0,00
1.287,00

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

Stampato il 20/12/2023 Pagina 1 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE PER ELEZIONI - STRAORDINARIO
ELETTORALE -

1480 0,00 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO DEMOGRAFICI-ELETTORALE
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

7.000,00

0,00
7.000,00

SPESE PER ELEZIONI - STRAORDINARIO -
ONERI RIFLESSI

1490 0,01 1.800,00 1.800,001.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.800,01

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO DEMOGRAFICI-ELETTORALE
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

1.800,00

0,00
1.800,00

0,00

8.800,01
0,00

8.800,00Totale Macroaggregato 101
0,00

0,01
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

8.800,00

previsione di cassa

8.800,008.800,00

0,00
8.800,00

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
SPESE PER ELEZIONI - IRAP1500 0,01 600,00 600,00600,00previsione di competenza

previsione di cassa 600,01

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO DEMOGRAFICI-ELETTORALE
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.02.01.01.000
2.1.9.01.01

600,00

0,00
600,00

0,00

600,01
0,00

600,00Totale Macroaggregato 102
0,00

0,01
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

600,00

previsione di cassa

600,00600,00

0,00
600,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
NOLEGGIO FOTOCOPIATORE PER
SERVIZI DEMOGRAFICI

337 0,00 717,16 717,16537,87previsione di competenza

previsione di cassa 537,87

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO DEMOGRAFICI-ELETTORALE
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.07.000
2.1.3.99.99

574,57

0,00
574,57

SPESE ASS. LEGALE, CONSULENZA,
COLLABORAZIONI UFFICIO SERVIZI
DEMOGRAFICI

496 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO DEMOGRAFICI-ELETTORALE

RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.11.000
2.1.2.01.09

200,00

0,00
200,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 2 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE MANUT. E FUNZ.
UFF.DEMOGRAFICI-P.S

810 100,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 600,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO DEMOGRAFICI-ELETTORALE
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

800,00

0,00
1.128,06

CARTA,CANCELLERIA,STAMPATI
UFF.DEMOGRAF.

820 1.012,07 1.300,00 1.300,001.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.312,07

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO DEMOGRAFICI-ELETTORALE
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

1.200,00

0,00
1.967,29

ACQUISTI VARI PER UFF. SERVIZI
DEMOGRAFI

830 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO DEMOGRAFICI-ELETTORALE
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

0,00

0,00
5,99

SPESE PER ELEZIONI - PRESTAZIONI
SERVIZI

1430 0,00 15.900,00 15.900,0015.900,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.900,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO DEMOGRAFICI-ELETTORALE
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

15.900,00

0,00
15.900,00

SPESE PER ELEZIONI - ACQUISTO DI
BENI

1460 0,00 2.100,00 2.100,002.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.100,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO DEMOGRAFICI-ELETTORALE
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

2.100,00

0,00
2.100,00

0,00

21.949,94
0,00

21.017,16Totale Macroaggregato 103
0,00

1.112,07
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

20.837,87

previsione di cassa

21.017,1620.774,57

0,00
21.875,91

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
SPESE COMMISS. ELETTORALE
MANDAMENTALE

380 0,00 200,00 200,00200,00previsione di competenza

previsione di cassa 200,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO DEMOGRAFICI-ELETTORALE
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

185,87

0,00
327,20

Stampato il 20/12/2023 Pagina 3 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

200,00
0,00

200,00Totale Macroaggregato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

200,00

previsione di cassa

200,00185,87

0,00
327,20

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
RESTITUZIONE MAGGIOR RIMBORSO
SPESE RICEVUTO PER ELEZIONI

1550 7.717,28 0,00 0,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.717,28

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO DEMOGRAFICI-ELETTORALE
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.09.99.01.000 1.000,00

0,00
11.987,56

0,00

8.717,28
0,00

0,00Totale Macroaggregato 109
0,00

7.717,28
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.000,00

previsione di cassa

0,001.000,00

0,00
11.987,56

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

30.617,168.829,37

0,00

31.437,87
0,00

0,00
40.267,24

30.617,16

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
31.360,44

0,00
43.590,67

8.829,37 30.617,16 30.617,1631.437,87previsione di competenza

previsione di cassa 40.267,24

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 7
0,00
0,00

0,00
0,00

31.360,44

0,00
43.590,67

Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE FORMAZIONE PERSONALE AREA
N. 3

313 500,00 1.257,41 1.257,411.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.900,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO DEMOGRAFICI-ELETTORALE
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.04.000
2.1.2.01.04

1.400,00

0,00
1.802,00

0,00

1.900,00
0,00

1.257,41Totale Macroaggregato 103
0,00

500,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.400,00

previsione di cassa

1.257,411.400,00

0,00
1.802,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 4 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

1.257,41500,00

0,00

1.400,00
0,00

0,00
1.900,00

1.257,41

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
1.400,00

0,00
1.802,00

500,00 1.257,41 1.257,411.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.900,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 10
0,00
0,00

0,00
0,00

1.400,00

0,00
1.802,00

Totale Missione 1 9.874,87 33.474,57 33.474,5734.437,87previsione di competenza

previsione di cassa 44.312,74

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

34.047,44

0,00
46.679,67

Stampato il 20/12/2023 Pagina 5 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 4  Istruzione e diritto allo studio
Programma 1 Istruzione prescolastica

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTR. STRAORD.SCUOLE
MAT.INSEGN.SOSTEGN

2220 0,00 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

6.000,00

0,00
6.000,00

0,00

4.000,00
0,00

4.000,00Totale Macroaggregato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

4.000,00

previsione di cassa

4.000,006.000,00

0,00
6.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

4.000,000,00

0,00

4.000,00
0,00

0,00
4.000,00

4.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
6.000,00

0,00
6.000,00

0,00 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

6.000,00

0,00
6.000,00

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIBUTO CENTRO TERRITORIALE
INTEGRAZIONE SCOLASTICA

5020 0,00 200,00 200,00200,00previsione di competenza

previsione di cassa 200,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.04.01.04.000
2.3.1.01.04

200,00

0,00
200,00

0,00

200,00
0,00

200,00Totale Macroaggregato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

200,00

previsione di cassa

200,00200,00

0,00
200,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 6 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

200,000,00

0,00

200,00
0,00

0,00
200,00

200,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
200,00

0,00
200,00

0,00 200,00 200,00200,00previsione di competenza

previsione di cassa 200,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 6
0,00
0,00

0,00
0,00

200,00

0,00
200,00

Totale Missione 4 0,00 4.200,00 4.200,004.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.200,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

6.200,00

0,00
6.200,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 7 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE INCARICHI REDAZIONE PRATICHE
TECNICHE PER EVENTI

1330 0,00 600,00 600,00600,00previsione di competenza

previsione di cassa 600,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-
BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.11.000
2.1.2.01.09

0,00

0,00
0,00

ACQUISTI VARI PER BIBLIOTECA
COMUNALE

3060 100,00 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 200,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-
BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

100,00

0,00
101,40

SERVIZI VARI PER BIBLIOTECA
COMUNALE

3070 0,00 700,00 700,00700,00previsione di competenza

previsione di cassa 700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-
BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

700,00

0,00
700,00

SPESE NOLEGGIO FOTOCOPIATORE
BIBLIOTECA

3080 143,65 479,50 479,50479,50previsione di competenza

previsione di cassa 623,15

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-
BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.07.000
2.1.3.99.99

574,57

0,00
574,57

ACQUISTO DI LIBRI PER BIBLIOTECHE3090 496,24 3.500,00 3.500,003.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.996,24

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-
BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

2.400,00

0,00
2.732,41

ACQUISTO LIBRI PER BIBLIOTECA
FINANZIATO CON CONTRIBUTO
MINISTERIALE

3095 5.994,15 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.994,15

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-

BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.01.02.000 8.464,15

0,00
8.464,15

Stampato il 20/12/2023 Pagina 8 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE PER STUDI,RICERCHE E
PUBBLICAZIONI

3130 0,00 3.500,00 3.500,003.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-
BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

7.955,00

0,00
7.955,00

ACQUISTI VARI MANIFESTAZIONI
CULTURALI

3150 100,00 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 200,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-
BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

100,00

0,00
198,39

INIZIATIVE DI MARKETING TERRITORIALE
- ACQUISTI VARI MANIFESTAZIONI
CULTURALI - CAPITOLO COLLEGATO
ENTRATA 617/E.

3151 0,00 2.500,00 2.500,002.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-
BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

2.500,00

0,00
2.500,00

SPESE PER MANIFESTAZIONI CULTURALI3160 280,00 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.280,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-
BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

7.000,00

0,00
8.424,40

INIZIATIVE DI MARKETING TERRITORIALE
- SERVIZI MANIFESTAZIONI CULTURALI -
CAPITOLO COLLEGATO ENTRATA 617/E.

3161 0,00 2.500,00 2.500,002.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-

BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

2.500,00

0,00
2.500,00

0,00

36.093,54
0,00

28.979,50Totale Macroaggregato 103
0,00

7.114,04
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

28.979,50

previsione di cassa

28.979,5032.293,72

0,00
34.150,32

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIBUTO PER CORSI DI MUSICA2780 6.500,00 6.500,00 6.500,006.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-
BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

6.500,00

0,00
13.000,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 9 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

13.000,00
0,00

6.500,00Totale Macroaggregato 104
0,00

6.500,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

6.500,00

previsione di cassa

6.500,006.500,00

0,00
13.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

35.479,5013.614,04

0,00

35.479,50
0,00

0,00
49.093,54

35.479,50

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
38.793,72

0,00
47.150,32

13.614,04 35.479,50 35.479,5035.479,50previsione di competenza

previsione di cassa 49.093,54

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

38.793,72

0,00
47.150,32

Totale Missione 5 13.614,04 35.479,50 35.479,5035.479,50previsione di competenza

previsione di cassa 49.093,54

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

38.793,72

0,00
47.150,32

Stampato il 20/12/2023 Pagina 10 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 Sport e tempo libero

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SERVIZI PER INIZIATIVE RICREATIVO-
SPORTIVE

5340 205,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.205,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-
BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

1.116,90

0,00
1.116,90

ACQUISTI PER INIZIATIVE RICREATIVO-
SPORTIVE

5345 48,80 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 548,80

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-
BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

97,60

0,00
97,60

0,00

2.753,80
0,00

2.500,00Totale Macroaggregato 103
0,00

253,80
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.500,00

previsione di cassa

2.500,001.214,50

0,00
1.214,50

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIBUTI PER INIZIATIVE RICREATIVE
E SPORTIVE

5330 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-
BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

6.700,00

0,00
13.400,00

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggregato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,006.700,00

0,00
13.400,00

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
RESTITUZIONE DI ENTRATE DIVERSE -
EX AREA 2

308 0,00 200,00 200,00200,00previsione di competenza

previsione di cassa 200,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-
BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.09.99.04.000
2.1.9.99.08

200,00

0,00
200,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 11 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

200,00
0,00

200,00Totale Macroaggregato 109
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

200,00

previsione di cassa

200,00200,00

0,00
200,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

2.700,00253,80

0,00

2.700,00
0,00

0,00
2.953,80

2.700,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
8.114,50

0,00
14.814,50

253,80 2.700,00 2.700,002.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.953,80

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

8.114,50

0,00
14.814,50

Programma 2 Giovani

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE PER SERVIZI POLITICHE
GIOVANILI

5840 7.115,52 7.500,00 7.500,007.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.615,52

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

15.700,00

0,00
22.647,58

0,00

14.615,52
0,00

7.500,00Totale Macroaggregato 103
0,00

7.115,52
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

7.500,00

previsione di cassa

7.500,0015.700,00

0,00
22.647,58

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

7.500,007.115,52

0,00

7.500,00
0,00

0,00
14.615,52

7.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
15.700,00

0,00
22.647,58

7.115,52 7.500,00 7.500,007.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.615,52

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

15.700,00

0,00
22.647,58

Stampato il 20/12/2023 Pagina 12 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 6 7.369,32 10.200,00 10.200,0010.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.569,32

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

23.814,50

0,00
37.462,08

Stampato il 20/12/2023 Pagina 13 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 7 Turismo
Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
ADESIONE DISTRETTO DEL CIBO DELLA
MARCA TREVIGIANA

5875 1.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-
BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.04.04.01.000 0,00

0,00
1.000,00

CONTRIBUTO ASSOCIAZIONI PER LA
VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO

5885 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-
BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

7.010,00

0,00
10.510,00

0,00

1.000,00
0,00

0,00Totale Macroaggregato 104
0,00

1.000,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,007.010,00

0,00
11.510,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

0,001.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
1.000,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
7.010,00

0,00
11.510,00

1.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

7.010,00

0,00
11.510,00

Totale Missione 7 1.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

7.010,00

0,00
11.510,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 14 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SERVIZIO EDUCATIVO DOMICILIARE5775 0,00 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.99.000 0,00

0,00
0,00

SPESE EDUCATORE CENTRO
EDUCATIVO POMERIDIANO

5845 7.139,66 14.000,00 14.000,0014.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.139,66

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

13.800,00

0,00
21.018,98

0,00

29.139,66
0,00

22.000,00Totale Macroaggregato 103
0,00

7.139,66
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

22.000,00

previsione di cassa

22.000,0013.800,00

0,00
21.018,98

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONCORSO SPESA PER CENTRI ESTIVI5863 0,00 8.500,00 8.500,008.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-
BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.04.02.05.000 8.407,10

0,00
8.407,10

0,00

8.500,00
0,00

8.500,00Totale Macroaggregato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

8.500,00

previsione di cassa

8.500,008.407,10

0,00
8.407,10

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

30.500,007.139,66

0,00

30.500,00
0,00

0,00
37.639,66

30.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
22.207,10

0,00
29.426,08

Stampato il 20/12/2023 Pagina 15 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

7.139,66 30.500,00 30.500,0030.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 37.639,66

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

22.207,10

0,00
29.426,08

Programma 2 Interventi per la disabilità

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SERVIZIO PER PROGETTUALITA' ALUNNI
DISABILI

5893 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.99.000 10.769,29

0,00
10.769,29

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggregato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0010.769,29

0,00
10.769,29

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
INTERVENTI PER LA DISABILITA'5700 1.347,75 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.347,75

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

6.738,73

0,00
8.038,54

0,00

8.347,75
0,00

7.000,00Totale Macroaggregato 104
0,00

1.347,75
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

7.000,00

previsione di cassa

7.000,006.738,73

0,00
8.038,54

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

7.000,001.347,75

0,00

7.000,00
0,00

0,00
8.347,75

7.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
17.508,02

0,00
18.807,83

1.347,75 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.347,75

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

17.508,02

0,00
18.807,83

Stampato il 20/12/2023 Pagina 16 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Programma 3 Interventi per gli anziani

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
PROGETTO QUALITA' VITA DEGLI ANZIANI5750 0,00 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 100,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

100,00

0,00
100,00

SERVIZIO SOMMINISTRAZIONE PASTI
CALDI A DOMICILIO

5770 18.589,00 45.000,00 45.000,0045.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 63.589,00

di cui già impegnato * 40.000,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.15.000
2.1.2.01.13

45.000,00

0,00
52.868,00

0,00

63.689,00
0,00

45.100,00Totale Macroaggregato 103
0,00

18.589,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
40.000,00

0,00di cui FPV

45.100,00

previsione di cassa

45.100,0045.100,00

0,00
52.968,00

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
INTEGRAZIONE RETTE ISTITUTI
RICOVERO

5630 13.963,36 53.000,00 53.000,0053.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 66.963,36

di cui già impegnato * 22.990,76
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

71.403,00

0,00
78.358,81

CONTRIBUTO PER "CENTRO DEL
SOLLIEVO"

5645 0,00 800,00 800,00800,00previsione di competenza

previsione di cassa 800,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.04.01.02.000 0,00

0,00
0,00

INTERVENTI A FAVORE DEGLI ANZIANI5755 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.04.02.05.000
2.3.1.02.99

2.400,00

0,00
2.400,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 17 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

70.763,36
0,00

56.800,00Totale Macroaggregato 104
0,00

13.963,36
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
22.990,76

0,00di cui FPV

56.800,00

previsione di cassa

56.800,0073.803,00

0,00
80.758,81

0,00

previsione di cassa

62.990,76
Totale Titolo 1

di cui FPV

101.900,0032.552,36

0,00

101.900,00
0,00

0,00
134.452,36

101.900,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
118.903,00

0,00
133.726,81

32.552,36 101.900,00 101.900,00101.900,00previsione di competenza

previsione di cassa 134.452,36

di cui già impegnato * 62.990,76
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
0,00
0,00

0,00
0,00

118.903,00

0,00
133.726,81

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
TIROCINI FORMATIVO-LAVORATIVI -
SERVIZI(CA. 565/E - 540/E)

5821 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.99.000 0,00

0,00
4.016,49

SPORTELLO SERV. INFORMAZIONE
STRANIERI

5848 1.000,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

2.000,00

0,00
3.000,00

0,00

6.000,00
0,00

5.000,00Totale Macroaggregato 103
0,00

1.000,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

5.000,00

previsione di cassa

5.000,002.000,00

0,00
7.016,49

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIBUTI L.R. 13/89 E 16/2007
(BARRIERE ARCHITETTONICHE)

5580 0,00 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.04.02.05.000
2.3.1.02.99

4.000,00

0,00
4.000,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 18 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

CONTRIBUTI R.I.A. TIROCINI FORMATIVO-
LAVORATIVI, POVERTA' EDUCATIVA E
S.O.A.

5820 915,27 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.915,27

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE

GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.04.02.05.000
2.3.1.02.99

8.099,34

0,00
9.599,34

SPESE PER REALIZZAZIONE PROGETTI
P.U.C.

5822 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.04.02.05.000 1.000,00

0,00
1.000,00

0,00

11.915,27
0,00

11.000,00Totale Macroaggregato 104
0,00

915,27
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

11.000,00

previsione di cassa

11.000,0013.099,34

0,00
14.599,34

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

16.000,001.915,27

0,00

16.000,00
0,00

0,00
17.915,27

16.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
15.099,34

0,00
21.615,83

1.915,27 16.000,00 16.000,0016.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.915,27

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 4
0,00
0,00

0,00
0,00

15.099,34

0,00
21.615,83

Programma 5 Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE UFFICIO
SERVIZI SOCIALI

334 119,88 479,50 479,50479,50previsione di competenza

previsione di cassa 599,38

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.07.000 119,88

0,00
119,88

SPESE ASS. LEGALE/CONSULENZA
UFFICIO ASSISTENZA

494 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.11.000
2.1.2.01.09

200,00

0,00
200,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 19 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE VARIE SERVIZI SOCIALI (CAAF...)5000 0,00 300,00 300,00300,00previsione di competenza

previsione di cassa 300,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

400,00

0,00
400,00

ACQUISTI VARI PER SERVIZI SOCIALI5010 100,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 600,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

2.000,00

0,00
2.646,04

SPESE VARIE PER INIZIATIVE DI
PROMOZIONE SOCIALE

5050 0,00 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.11.000
2.1.2.01.09

500,00

0,00
500,00

SPESE SERVIZIO ASSISTENZA
DOMICILIARE

5735 6.692,71 37.000,00 37.000,0037.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 43.692,71

di cui già impegnato * 20.000,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.15.000
2.1.2.01.13

39.500,00

0,00
45.828,95

0,00

51.692,09
0,00

44.779,50Totale Macroaggregato 103
0,00

6.912,59
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
20.000,00

0,00di cui FPV

44.779,50

previsione di cassa

44.779,5042.719,88

0,00
49.694,87

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIBUTI STRAORDINARI PER
DISAGIO ECONOMICO

5740 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.04.02.02.000
2.3.1.02.02

5.000,00

0,00
6.000,00

CONTRIBUTO ASILI NIDO  (capitolo
collegato 322/E)

5891 0,00 53.677,00 76.681,0038.341,00previsione di competenza

previsione di cassa 38.341,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.04.02.05.000 30.672,16

0,00
46.018,41

Stampato il 20/12/2023 Pagina 20 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

43.341,00
0,00

81.681,00Totale Macroaggregato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

43.341,00

previsione di cassa

58.677,0035.672,16

0,00
52.018,41

0,00

previsione di cassa

20.000,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

103.456,506.912,59

0,00

88.120,50
0,00

0,00
95.033,09

126.460,50

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
78.392,04

0,00
101.713,28

6.912,59 103.456,50 126.460,5088.120,50previsione di competenza

previsione di cassa 95.033,09

di cui già impegnato * 20.000,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
0,00
0,00

0,00
0,00

78.392,04

0,00
101.713,28

Programma 6 Interventi per il diritto alla casa

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIB.QUOTA SPESE
FUNZ.COMM.ASSEG.ALL.

3420 0,00 500,00 500,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.04.01.04.000
2.3.1.01.04

100,00

0,00
100,00

CONTRIBUTO PER ALLOGGI E.R.P.
(COLLEGATO A STANZIAMENTO DI
ENTRATA CAP.660/E)

5675 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE

GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.04.02.05.000
2.3.1.02.99

1.014,10

0,00
2.014,10

CONTR.REG.ABIT. LOCATE(L.431/98)
(collegato E/560)

5890 0,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.04.02.05.000
2.3.1.02.99

0,00

0,00
18.116,23

0,00

17.000,00
0,00

16.500,00Totale Macroaggregato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

17.000,00

previsione di cassa

16.500,001.114,10

0,00
20.230,33

Stampato il 20/12/2023 Pagina 21 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

16.500,000,00

0,00

17.000,00
0,00

0,00
17.000,00

16.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
1.114,10

0,00
20.230,33

0,00 16.500,00 16.500,0017.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 6
0,00
0,00

0,00
0,00

1.114,10

0,00
20.230,33

Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SERVIZI INTEGRATIVI I.S.R.A.A.5715 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.99.000 15.000,00

0,00
20.717,99

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggregato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0015.000,00

0,00
20.717,99

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIBUTO ULSS SERVIZI
SOCIOSANITARI E SOCIALI

5710 72.198,84 228.500,00 228.500,00228.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 300.698,84

di cui già impegnato * 7.171,71
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

247.500,00

0,00
254.319,06

0,00

300.698,84
0,00

228.500,00Totale Macroaggregato 104
0,00

72.198,84
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
7.171,71

0,00di cui FPV

228.500,00

previsione di cassa

228.500,00247.500,00

0,00
254.319,06

0,00

previsione di cassa

7.171,71
Totale Titolo 1

di cui FPV

228.500,0072.198,84

0,00

228.500,00
0,00

0,00
300.698,84

228.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
262.500,00

0,00
275.037,05

Stampato il 20/12/2023 Pagina 22 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

72.198,84 228.500,00 228.500,00228.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 300.698,84

di cui già impegnato * 7.171,71
0,00di cui FPV

Totale Programma 7
0,00
0,00

0,00
0,00

262.500,00

0,00
275.037,05

Programma 8 Cooperazione e associazionismo

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE PER PRATICHE VOLONTARI
SERVIZIO CIVILE

5680 0,00 1.100,00 1.100,001.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.100,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-
BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

1.100,00

0,00
1.900,00

0,00

1.100,00
0,00

1.100,00Totale Macroaggregato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.100,00

previsione di cassa

1.100,001.100,00

0,00
1.900,00

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIBUTI VARI PER INIZIATIVE DI
PROMOZIONE SOCIALE

5060 0,00 2.200,00 2.200,002.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.200,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SERVIZI SOCIALI-POLITICHE
GIOVANILI
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

100,00

0,00
100,00

CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI DIVERSE5870 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SPORT-ASSOCIAZIONI-CULTURA-
BIBLIOTECA
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

19.142,28

0,00
35.729,28

0,00

2.200,00
0,00

2.200,00Totale Macroaggregato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.200,00

previsione di cassa

2.200,0019.242,28

0,00
35.829,28

Stampato il 20/12/2023 Pagina 23 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

3.300,000,00

0,00

3.300,00
0,00

0,00
3.300,00

3.300,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
20.342,28

0,00
37.729,28

0,00 3.300,00 3.300,003.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.300,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 8
0,00
0,00

0,00
0,00

20.342,28

0,00
37.729,28

Totale Missione 12 122.066,47 507.156,50 530.160,50492.320,50previsione di competenza

previsione di cassa 614.386,97

di cui già impegnato * 90.162,47
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

536.065,88

0,00
638.286,49

Stampato il 20/12/2023 Pagina 24 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 99 Servizi per conto terzi
Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 702 Uscite per conto terzi
CENSIMENTI ISTAT (collegato Cap. 2510/E)10870 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO DEMOGRAFICI-ELETTORALE
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

7.02.99.99.000 10.000,00

0,00
10.000,00

DIRITTI PER RILASCIO CARTE IDENTITA'
ELETTRONICHE  (collegato Cap. 2620/E)

10980 0,00 16.790,00 16.790,0016.790,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.790,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO DEMOGRAFICI-ELETTORALE
RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

7.02.99.99.000 22.827,00

0,00
23.011,69

0,00

26.790,00
0,00

26.790,00Totale Macroaggregato 702
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

26.790,00

previsione di cassa

26.790,0032.827,00

0,00
33.011,69

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 7

di cui FPV

26.790,000,00

0,00

26.790,00
0,00

0,00
26.790,00

26.790,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
32.827,00

0,00
33.011,69

0,00 26.790,00 26.790,0026.790,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.790,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

32.827,00

0,00
33.011,69

Totale Missione 99 0,00 26.790,00 26.790,0026.790,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.790,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

32.827,00

0,00
33.011,69

Totale Responsabile di Servizio 153.924,70 617.300,57 640.304,57603.427,87previsione di competenza

previsione di cassa 757.352,57

di cui già impegnato * 90.162,47
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

820.300,25
0,00

678.758,54

Stampato il 20/12/2023 Pagina 25 di 26



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 3 - Fedrigo Sandra

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Generale delle Spese 153.924,70 617.300,57 640.304,57603.427,87previsione di competenza

previsione di cassa 757.352,57

di cui già impegnato * 90.162,47
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amm. 0,00 0,00 0,00

0,00
820.300,25

0,00

678.758,54

Stampato il 20/12/2023 Pagina 26 di 26



COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2024
PREVISIONI ANNO

2025
PREVISIONI ANNO

2026

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 15.654,16previsione di competenza 18.567,24 18.567,2457.366,22

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00previsione di competenza 0,00 0,008.846.313,52

Utilizzo avanzo di Amministrazione 0,00previsione di competenza 0,00 0,00616.803,85

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente 0,00previsione di competenza 0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00previsione di competenza 0,00

Fondo di Cassa all'1/1/2024 5.231.540,69previsione di cassa 5.231.238,80

Stampato il 20/12/2023 Pagina 1 di 21



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati

Categoria 6 Imposta municipale propria
IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA - IMU100 0,00 900.000,00 900.000,00900.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 900.000,00
1.01.01.06.000
1.1.1.01.06UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

900.000,00
920.672,13

I.M.U. RECUPERO ANNI ARRETRATI101 583.866,10 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 683.866,10
1.01.01.06.000
1.1.1.01.06UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

173.749,70
755.261,53

REGOLAZIONE CONTABILE STATO IMU102 0,00 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 100,00
1.01.01.06.000
1.1.1.01.06UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

100,00
100,00

Totale Categoria 6 583.866,10 1.000.100,00 1.000.100,001.000.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.583.966,10
1.073.849,70
1.676.033,66

Categoria 8 Imposta comunale sugli immobili (ICI)
I.C.I. RECUPERO ANNI ARRETRATI65 332,40 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 432,40
1.01.01.08.000
1.1.1.01.08UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

100,00
432,40

Totale Categoria 8 332,40 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 432,40
100,00
432,40

Categoria 16 Addizionale comunale IRPEF
ADDIZIONALE COMUNALE
IRPEF(D.LGS.360/98)

190 538.852,71 800.000,00 800.000,00800.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.338.852,71
1.01.01.16.000
1.1.1.01.16UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

790.000,00
1.230.783,64

Totale Categoria 16 538.852,71 800.000,00 800.000,00800.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.338.852,71
790.000,00

1.230.783,64

Categoria 61 Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi

Stampato il 20/12/2023 Pagina 2 di 21



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

T.A.R.E.S. - T.A.R.I.182 0,00 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 100,00
1.01.01.61.000
1.1.1.01.61UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.150,28
1.150,28

Totale Categoria 61 0,00 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 100,00
1.150,28
1.150,28

Categoria 76 Tassa sui servizi comunali (TASI)
TA.S.I. RECUPERO ANNI ARRETRATI240 6.771,49 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.871,49
1.01.01.76.000

UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.139,83
11.930,88

Totale Categoria 76 6.771,49 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.871,49
1.139,83

11.930,88

Categoria 99 Altre imposte, tasse e proventi  n.a.c.
PARTECIPAZIONE COMUNI EVASIONE
FISCALE

80 0,00 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 100,00
1.01.01.99.000
1.1.1.01.99UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

100,00
100,00

TASSA PARTECIPAZIONE CONCORSI POSTI
DI RUOLO (U320)

170 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
1.01.01.99.000
1.1.1.01.99UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

610,00
610,00

Totale Categoria 99 0,00 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 100,00
710,00
710,00

Totale Tipologia 101 1.129.822,70 1.800.500,00 1.800.500,001.800.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.930.322,70
1.866.949,81
2.921.040,86

Tipologia 301 Fondi perequativi  da Amministrazioni Centrali

Categoria 1 Fondi perequativi dallo Stato
FONDO DI SOLIDARIETA'321 7.103,60 774.935,01 774.935,01774.935,01previsione di competenza

previsione di cassa 782.038,61
1.03.01.01.000
1.1.3.01.01UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

786.704,60
1.060.223,50

Stampato il 20/12/2023 Pagina 3 di 21



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

FONDO DI SOLIDARIETA' - ASILI NIDO -
(CAP. COLLEGATO A CAP. 5891/U).

322 0,00 53.677,00 76.681,0038.341,00previsione di competenza

previsione di cassa 38.341,00
1.03.01.01.000
1.1.3.01.01UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

30.672,16
30.672,16

FONDO DI SOLIDARIETA' - art. 1 comma 449
lettera d-quinquies, primo periodo, L. 232/2016 -
INCREMENTO SVILUPPO SERVIZI SOCIALI
COMUNI -

323 0,00 29.989,33 29.989,3329.989,33previsione di competenza

previsione di cassa 29.989,33
1.03.01.01.000
1.1.3.01.01

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

29.989,33
29.989,33

Totale Categoria 1 7.103,60 858.601,34 881.605,34843.265,34previsione di competenza

previsione di cassa 850.368,94
847.366,09

1.120.884,99

Totale Tipologia 301 7.103,60 858.601,34 881.605,34843.265,34previsione di competenza

previsione di cassa 850.368,94
847.366,09

1.120.884,99

Totale Titolo 1 1.136.926,30 2.659.101,34 2.682.105,342.643.765,34previsione di competenza

previsione di cassa 3.780.691,64
2.714.315,90
4.041.925,85

Stampato il 20/12/2023 Pagina 4 di 21



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
TRASFERIMENTI COMPENSATIVI (TASI
IMMOBILI NON LOCATI)

251 0,00 566,01 566,01566,01previsione di competenza

previsione di cassa 566,01
2.01.01.01.000

UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.132,02
1.132,02

CONTRIBUTO MINISTERO
INFRASTRUTTURE PER REVISIONE PREZZI

332 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
2.01.01.01.000
1.3.1.01.01UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

11.689,79
11.689,79

CONTRIBUTI MINISTERIALI335 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
2.01.01.01.000
1.3.1.01.01UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

6.000,00
6.000,00

CONTRIBUTO MIUR PIANO PROMOZIONE
SISTEMA INTEGRATO SCUOLA E
ISTRUZIONE 0-6 ANNI

343 0,00 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00
2.01.01.01.000
1.3.1.01.01

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

29.412,08
29.412,08

CONTRIBUTO STATALE PER TARSU
SCUOLE
( COLLEGATO CAP. 1270/U)

350 0,00 4.285,55 4.285,554.285,55previsione di competenza

previsione di cassa 4.285,55
2.01.01.01.000
1.3.1.01.01

UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

5.000,00
5.000,00

FONDO RISTORO COSAP351 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
2.01.01.01.000

UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.243,16
1.243,16

CONTRIBUTO STATO PER COSTI ENERGIA354 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
2.01.01.01.000

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

33.411,69
100.883,64

ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO
STATO (INDENNITA' AMM.TORI)

356 0,00 53.571,00 53.571,0053.571,00previsione di competenza

previsione di cassa 53.571,00
2.01.01.01.000
1.3.1.01.01UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

36.526,00
36.526,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 5 di 21



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

TRASFERIMENTI COMPENSATIVI IMU357 0,00 6.873,51 6.873,516.873,51previsione di competenza

previsione di cassa 6.873,51
2.01.01.01.000
1.3.1.01.01UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

7.155,25
7.155,25

TRASFERIMENTO IMU TERRENI AGRICOLI358 0,00 57.068,38 57.068,3857.068,38previsione di competenza

previsione di cassa 57.068,38
2.01.01.01.000
1.3.1.01.01UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

57.068,38
57.068,38

TRASFERIMENTO FINANZIAMENTO M1C1-
1.4.3." ADOZIONE APP IO" CUP
H41F22000960006

360 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
2.01.01.01.000
1.3.1.01.01

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

5.371,00
5.371,00

Totale Categoria 1 0,00 152.364,45 152.364,45152.364,45previsione di competenza

previsione di cassa 152.364,45
194.009,37
261.481,32

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali
CONTRIBUTO TESTI SCOLASTICI(L.R.
448/98)

348 0,00 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.000,00
2.01.01.02.000
1.3.1.01.02UFFICIO SEGRETERIA

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

8.028,72
8.028,72

Totale Categoria 2 0,00 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.000,00
8.028,72
8.028,72

Categoria 4 Trasferimenti correnti da organismi interni e/o unità locali della amministrazione
CONTRIBUTO INTERESSI MUTUO CREDITO
SPORTIVO

380 12.971,48 22.349,68 20.296,3624.402,99previsione di competenza

previsione di cassa 37.374,47
2.01.01.04.000
1.3.1.01.04UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

26.456,30
26.456,30

CONTRIBUTO BIM PIAVE PER OFFERTA
FORMATIVA

608 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00
2.01.01.04.000
1.3.1.01.04UFFICIO SEGRETERIA

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

3.000,00
3.000,00

CONTRIBUTO GESTIONE SERVIZI
ELETTRICI

610 0,00 30.000,00 30.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00
2.01.01.04.000
1.3.1.01.04UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

25.000,00
25.067,12

Stampato il 20/12/2023 Pagina 6 di 21



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

CONTRIBUTO BIM PIAVE1291 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
2.01.01.04.000

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

121.520,00
146.520,00

Totale Categoria 4 12.971,48 55.349,68 53.296,3652.402,99previsione di competenza

previsione di cassa 65.374,47
175.976,30
201.043,42

Totale Tipologia 101 12.971,48 215.714,13 213.660,81212.767,44previsione di competenza

previsione di cassa 225.738,92
378.014,39
470.553,46

Totale Titolo 2 12.971,48 215.714,13 213.660,81212.767,44previsione di competenza

previsione di cassa 225.738,92
378.014,39
470.553,46

Stampato il 20/12/2023 Pagina 7 di 21



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi
DIRITTI DI SEGRETERIA A FAVORE
COMUNE

680 0,00 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

18.000,00
18.000,00

DIRITTI DI ISTRUTTORIA PRATICHE S.U.A.P.720 0,00 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 100,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

100,00
100,00

PROVENTI ILLUMINAZIONE VOTIVA
CIMITERI

760 150,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.150,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.000,00
1.000,00

PROVENTI DI SERVIZI CIMITERIALI780 0,00 37.000,00 37.000,0037.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 37.000,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

37.000,00
37.000,00

PROVENTI SERVIZIO TRASPORTO
SCOLASTICO

790 0,00 23.000,00 23.000,0023.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 23.000,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99UFFICIO SEGRETERIA

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

29.000,00
29.000,00

PROVENTI SERVIZIO REFEZIONI
SCOLASTICHE

800 2.411,00 121.000,00 121.000,00121.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 123.411,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99UFFICIO SEGRETERIA

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

31.000,00
31.000,00

PROVENTI PER DIRITTI DI NOTIFICA831 164,72 300,00 300,00300,00previsione di competenza

previsione di cassa 464,72
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99UFFICIO SEGRETERIA

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

200,00
200,00

PROVENTI GESTORI TELEFONIA1000 6.417,51 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.417,51
3.01.03.01.000
1.2.4.01.03UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

0,00
6.417,51

RIMBORSO SPESA STAMPATI1750 0,00 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 100,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

100,00
100,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 8 di 21



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Categoria 2 9.143,23 207.500,00 207.500,00207.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 216.643,23
116.400,00
122.817,51

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni
CANONE CONCESSIONE SPAZI PUBBLICI
PER INSTALLAZIONI PRIVATE

815 2.561,00 1.760,00 1.760,001.760,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.321,00
3.01.03.01.000
1.2.4.01.03UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.760,00
3.520,00

RECUPERO ARRETRATI PER
CONCESSIONE SPAZI PUBBLICI CASETTE
ACQUA

855 347,92 0,00 0,001.027,82previsione di competenza

previsione di cassa 1.375,74
3.01.03.01.000

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.087,52
2.261,48

PROVENTI GESTORI ANTENNE TELEFONIA
MOBILE

1010 0,00 30.134,00 30.134,0030.134,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.134,00
3.01.03.01.000

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

30.134,00
34.526,00

FITTI REALI DI FABBRICATI1090 586,38 3.500,00 3.500,003.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.086,38
3.01.03.02.000
1.2.4.02.03UFFICIO SEGRETERIA

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

3.487,44
3.487,44

SOVRACANONI CONCESSIONE GRANDI
DERIVAZIONI D'ACQUA

1155 0,00 4.700,00 4.700,004.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.700,00
3.01.03.01.000
1.2.4.01.03UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

4.795,19
4.795,19

CANONE LOCAZIONE IMMOBILE EX
BIBLIOTECA

1160 1.205,24 7.200,00 7.200,007.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.405,24
3.01.03.02.000
1.2.4.02.03UFFICIO SEGRETERIA

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

6.390,12
6.390,12

FITTO AMBULATORIO MEDICO1170 1.478,54 3.300,00 3.300,003.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.778,54
3.01.03.02.000
1.2.4.02.03UFFICIO SEGRETERIA

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

7.287,52
7.349,22

CANONE PATRIMONIALE CONCESSIONE,
AUTORIZZAZIONE ESPOSIZIONE
PUBBLICITARIA

1200 0,00 20.500,00 20.500,0020.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.500,00
3.01.03.01.000

UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

23.000,00
23.009,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 9 di 21



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

CANONE CONCESSIONE OCCUPAZIONE
AREE E SPAZI DEMANIO O PATRIMONIO
INDISPONIBILE

1210 0,00 18.200,00 18.200,0018.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.200,00
3.01.03.01.000

UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

18.250,00
19.207,87

Totale Categoria 3 6.179,08 89.294,00 89.294,0090.321,82previsione di competenza

previsione di cassa 96.500,90
97.191,79

104.546,32

Totale Tipologia 100 15.322,31 296.794,00 296.794,00297.821,82previsione di competenza

previsione di cassa 313.144,13
213.591,79
227.363,83

Tipologia 300 Interessi attivi

Categoria 3 Altri interessi attivi
INT. ATTIVI GIACENZE TESOR. STATO E
CCP

1240 0,00 20,00 20,0020,00previsione di competenza

previsione di cassa 20,00
3.03.03.03.000
3.2.3.04.01UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

20,00
20,00

Totale Categoria 3 0,00 20,00 20,0020,00previsione di competenza

previsione di cassa 20,00
20,00
20,00

Totale Tipologia 300 0,00 20,00 20,0020,00previsione di competenza

previsione di cassa 20,00
20,00
20,00

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 1 Indennizzi di assicurazione
RIMBORSO DANNI COPERTI DA GARANZIA
ASSIC

1660 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00
3.05.01.01.000
1.4.1.01.99UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

500,00
500,00

RISARCIMENTO DANNI DA INCIDENTI
STRADALI

1695 3.362,24 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.362,24
3.05.01.01.000
1.4.1.01.99UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

3.209,71
7.566,84

Totale Categoria 1 3.362,24 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.362,24
3.709,71
8.066,84

Stampato il 20/12/2023 Pagina 10 di 21



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Categoria 2 Rimborsi in entrata
RECUPERO SPESE INTERVENTI
INDIFFERIBILI ED URGENTI

840 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00
3.05.02.04.000
1.4.3.02.02UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

5.000,00
5.000,00

RECUPERO INDENNITA' DI ESPROPRIO841 0,00 0,00 0,0029.845,10previsione di competenza

previsione di cassa 29.845,10
3.05.02.02.000

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

0,00
0,00

RIMBORSO SPESE LEGALI1505 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
3.05.02.03.000
1.4.3.03.08UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

4.377,36
4.377,36

RIMBORSO SPESA AMBULATORIO MEDICO1650 600,00 300,00 300,00300,00previsione di competenza

previsione di cassa 900,00
3.05.02.03.000
1.4.3.03.08UFFICIO SEGRETERIA

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

600,00
1.521,72

RIMBORSO PER DEMOLIZIONI COATTIVE1670 2.653,54 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.653,54
3.05.02.04.000
1.4.3.02.02UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.000,00
3.653,54

RIMBORSO INTERESSI SU MUTUI A.T.O.1800 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
3.05.02.03.000
1.4.3.03.08UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

0,00
5.688,34

Totale Categoria 2 3.253,54 6.300,00 6.300,0036.145,10previsione di competenza

previsione di cassa 39.398,64
10.977,36
20.240,96

Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.
INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE ART. 113
D.LGS 50/2016

113 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
3.05.99.02.000

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

69.203,15
72.952,06

IVA SPLIT PAYMENT - REVERSE CHARGE -
ATTIVITA' COMMERCIALE

305 0,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00
3.05.99.99.000
1.4.9.99.01UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

19.456,24
19.456,24

RIMBORSO SPESE VARIE1510 0,00 0,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00
3.05.99.99.000
1.4.9.99.01UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

60,00
60,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 11 di 21



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

RIMBORSI, CONCORSI E RECUPERI ALTRI
SOGG

1680 388,53 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.388,53
3.05.99.99.000
1.4.9.99.01UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

4.000,00
4.126,66

RIMBORSO SPESE RISTORAZIONE E
TRASPORTO SCOLASTICI ALUNNI SCUOLA
PRIMARIA SALETTO

1770 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
3.05.99.99.000
1.4.9.99.01

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

16.000,00
16.000,00

Totale Categoria 99 388,53 19.000,00 19.500,0019.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.888,53
108.719,39
112.594,96

Totale Tipologia 500 7.004,31 28.300,00 28.800,0058.645,10previsione di competenza

previsione di cassa 65.649,41
123.406,46
140.902,76

Totale Titolo 3 22.326,62 325.114,00 325.614,00356.486,92previsione di competenza

previsione di cassa 378.813,54
337.018,25
368.286,59

Stampato il 20/12/2023 Pagina 12 di 21



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche
"REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO PNC -
A.1.1 RAFFORZAMENTO MISURA PNRR
M1C1 - INVESTIMENTO 1.4: "SERVIZI
DIGITALI E ESPERIENZA DEI CITTADINI "  -

1969 0,00 0,00 0,008.979,20previsione di competenza

previsione di cassa 8.979,20
4.02.01.01.000
1.3.2.01.01

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

0,00
0,00

"SERVIZI DIGITALI E ESPERIENZA DEI
CITTADINI " A.1.1 RAFFORZAMENTO
MISURA PNRR M1C1 - INVESTIMENTO 1.4 -

1970 3.928,40 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.928,40
4.02.01.01.000
1.3.2.01.01

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

3.928,40
3.928,40

TRASFERIMENTO FINANZIAMENTO M1C1-
1.4.4. " ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLE
PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITA'
DIGITALE - SPID CIE" CUP H41F22000810006

1971 8.784,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.784,00
4.02.01.01.000

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

14.000,00
14.000,00

TRASFERIMENTO FINANZIAMENTO M1C1-
1.4.1. " ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI
SERVIZI PUBBLICI" CUP H41F22000190006

1972 47.580,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 47.580,00
4.02.01.01.000

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

155.234,00
155.234,00

TRASFERIMENTO FINANZIAMENTO M1C1-
1.3.1. "PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE
DATI" CUP H51F22005200006

1973 10.126,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.126,00
4.02.01.01.000

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

20.344,00
20.344,00

TRASFERIMENTO FINANZIAMENTO M1C1-
1.4.5. "PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI"
CUP H41F22002760006

1974 17.153,20 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.153,20
4.02.01.01.000

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

32.589,00
32.589,00

CONTRIBUTO MIUR LAVORI MESSA IN
SICUREZZA E ADATTAMENTO SPAZI
DIDATTICI

1975 23.149,50 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 23.149,50
4.02.01.01.000

UFFICIO TECNICO

0,00
23.149,50

Stampato il 20/12/2023 Pagina 13 di 21



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

TRASFERIMENTO FINANZIAMENTO M1C1-
1.4..3. "ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA"
CUP H41F22000590006

1976 4.880,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.880,00
4.02.01.01.000

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

17.997,00
17.997,00

TRASFERIMENTO FINANZIAMENTO M1C1-
1.4.3. " ADOZIONE APP IO" CUP
H41F22000960006

1977 7.320,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.320,00
4.02.01.01.000

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

0,00
7.320,00

CONTRIBUTO MINISTERO SVILUPPO
ECONOMICO PER EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO (D.L. 34/2019)

1980 148.326,52 0,00 0,0070.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 218.326,52
4.02.01.01.000

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

69.357,00
279.357,00

CONTRIBUTO MINISTERO SVILUPPO
ECONOMICO PER MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DELLE STRADE
COMUNALI DEI MARCIAPIEDI E
DELL'ARREDO URBANO (ART. 407 L.B.
30.12.2021 N. 234)

1981 12.500,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.500,00
4.02.01.01.000

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

12.500,00
35.221,55

CONTRIBUTO STATALE ADEGUAMENTO
SCUOLA PRIMARIA SALETTO

1995 880.161,60 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 880.161,60
4.02.01.01.000

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

0,00
880.161,60

CONTRIBUTO GSE CONTO TERMICO
SCUOLA PRIMARIA SALETTO

2044 796.937,65 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 796.937,65
4.02.01.01.000

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

0,00
1.329.238,95

CONTRIBUTO GSE PER LAVORI SCUOLA
ELEMENTARE PUCCINI

2045 307.357,15 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 307.357,15
4.02.01.01.000
1.3.2.01.01UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

0,00
314.950,55

CONTRIBUTO GSE PER LAVORI NUOVA
SCUOLA MEDIA

2047 149,94 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 149,94
4.02.01.01.000

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

0,00
1.286.996,01

Stampato il 20/12/2023 Pagina 14 di 21



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

CONTR. MIUR ADEGUAMENTO FUNZIONALE
SPAZI E AULE PER EMERGENZA COVID-19

2048 24.923,44 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.923,44
4.02.01.01.000

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

0,00
24.923,44

Totale Categoria 1 2.293.277,40 0,00 0,0078.979,20previsione di competenza

previsione di cassa 2.372.256,60
325.949,40

4.425.411,00

Categoria 3 Contributi agli investimenti da Imprese
CONTRIBUTO A.T.S.  LAVORI
MANUTENZIONE TRATTI STRADALI

2136 699.441,14 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 699.441,14
4.02.03.02.000

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

0,00
699.441,14

CONTRIBUTO A.T.S.  LAVORI
MANUTENZIONE TRATTI STRADALI  A-D

2137 2.000.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000.000,00
4.02.03.02.000

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.222.760,00
2.222.760,00

Totale Categoria 3 2.699.441,14 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.699.441,14
2.222.760,00
2.922.201,14

Totale Tipologia 200 4.992.718,54 0,00 0,0078.979,20previsione di competenza

previsione di cassa 5.071.697,74
2.548.709,40
7.347.612,14

Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale

Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche
TRASF. REGIONE PER INTERVENTI
VIABILITA'

2130 240.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 240.000,00
4.03.10.02.000
5.2.1.10.02UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

0,00
240.000,00

CONTRIBUTO COMUNE MASERADA PER
LAVORI TRATTO D (VIA MOLINETTO)

2138 88.495,04 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 88.495,04
4.03.10.02.000
5.2.1.10.02UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

0,00
88.495,04

Totale Categoria 10 328.495,04 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 328.495,04
0,00

328.495,04

Categoria 12 Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese

Stampato il 20/12/2023 Pagina 15 di 21



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

CONTRIBUTO STRAORDINARIO BIM PIAVE2030 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.03.12.02.000
5.2.1.12.01UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

33.480,00
33.480,00

RISTORO SPESE INVESTIMENTO A.A.T.O.2170 0,00 10.146,09 10.146,0910.146,09previsione di competenza

previsione di cassa 10.146,09
4.03.12.02.000
5.2.1.12.01UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

10.146,09
20.292,18

Totale Categoria 12 0,00 10.146,09 10.146,0910.146,09previsione di competenza

previsione di cassa 10.146,09
43.626,09
53.772,18

Totale Tipologia 300 328.495,04 10.146,09 10.146,0910.146,09previsione di competenza

previsione di cassa 338.641,13
43.626,09

382.267,22

Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Categoria 1 Alienazione di beni materiali
PROVENTI CONCESSIONI AREE
CIMITERIALI

1880 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.04.01.10.000
1.3.2.02.06.10UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

3.966,43
3.966,43

Totale Categoria 1 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
3.966,43
3.966,43

Totale Tipologia 400 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
3.966,43
3.966,43

Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale

Categoria 1 Permessi di costruire
PROVENTI DERIVANTI DALLE
CONCESS.EDILIZ.

2090 0,00 80.000,00 80.000,0080.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 80.000,00
4.05.01.01.000
5.2.9.02.01UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

75.000,00
806.137,31

ONERI CONDONO EDILIZIO2091 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00
4.05.01.01.000
5.2.9.02.01UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

500,00
500,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 16 di 21



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Categoria 1 0,00 83.000,00 83.000,0083.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 83.000,00
75.500,00

806.637,31

Categoria 4 Altre entrate in conto capitale n.a.c.
ACQUISIZIONE A TITOLO GRATUITO AREE
PDL EX OSPEDALE E RELIQUATI STRADALI

2081 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.05.04.99.000

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

609.387,00
609.387,00

Totale Categoria 4 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
609.387,00
609.387,00

Totale Tipologia 500 0,00 83.000,00 83.000,0083.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 83.000,00
684.887,00

1.416.024,31

Totale Titolo 4 5.321.213,58 93.146,09 93.146,09172.125,29previsione di competenza

previsione di cassa 5.493.338,87
3.281.188,92
9.149.870,10

Stampato il 20/12/2023 Pagina 17 di 21



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Categoria 1 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
ANTICIPAZIONE DI TESORERIA2200 0,00 752.830,15 752.830,15752.830,15previsione di competenza

previsione di cassa 752.830,15
7.01.01.01.000
2.4.1.02.01.01UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

735.272,50
735.272,50

PRELEVAMENTO DI SOMME PER
ANTICIP.CASSA

2210 0,00 752.830,15 752.830,15752.830,15previsione di competenza

previsione di cassa 752.830,15
7.01.01.01.000
2.4.1.02.01.01UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

735.272,50
735.272,50

Totale Categoria 1 0,00 1.505.660,30 1.505.660,301.505.660,30previsione di competenza

previsione di cassa 1.505.660,30
1.470.545,00
1.470.545,00

Totale Tipologia 100 0,00 1.505.660,30 1.505.660,301.505.660,30previsione di competenza

previsione di cassa 1.505.660,30
1.470.545,00
1.470.545,00

Totale Titolo 7 0,00 1.505.660,30 1.505.660,301.505.660,30previsione di competenza

previsione di cassa 1.505.660,30
1.470.545,00
1.470.545,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 18 di 21



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 Entrate per partite di giro

Categoria 1 Altre ritenute
RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA
(SPLIT PAYMENT) (collegato Cap. 10970/U)

2610 0,00 450.000,00 450.000,00450.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 450.000,00
9.01.01.02.000
2.4.5.05.04.01UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

530.000,00
530.000,00

Totale Categoria 1 0,00 450.000,00 450.000,00450.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 450.000,00
530.000,00
530.000,00

Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente
RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI
AL PERSONALE DIPENDENTE (collegato Cap.
10880/U)

2520 19.945,94 107.000,00 107.000,00107.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 126.945,94
9.01.02.02.000
2.4.6.02.01.01

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

107.000,00
107.000,00

RITENUTE ERARIALI SU REDDITI LAVORO
DIPENDENTE (collegato Cap. 10890/U)

2530 33.885,17 224.000,00 224.000,00224.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 257.885,17
9.01.02.01.000
2.4.5.05.02.01UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

224.000,00
224.000,00

ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER
CONTO TERZI (collegato Cap. 10900/U)

2540 806,64 20.500,00 20.500,0020.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.306,64
9.01.02.99.000
2.4.7.04.13.01UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

20.500,00
20.500,00

Totale Categoria 2 54.637,75 351.500,00 351.500,00351.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 406.137,75
351.500,00
351.500,00

Categoria 3 Ritenute su redditi da lavoro autonomo
RITENUTE ERARIALI LAVORO AUTONOMO-
OCCASIONALE (collegato Cap. 10960/U)

2600 40.354,43 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 90.354,43
9.01.03.01.000
2.4.5.05.03.01UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

50.000,00
50.000,00

Totale Categoria 3 40.354,43 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 90.354,43
50.000,00
50.000,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 19 di 21



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Categoria 99 Altre entrate per partite di giro
RIMBORSO ANTICIPAZIONE FONDI SERVIZI
ECONOMATO (collegato Cap. 10930/U)

2500 0,00 1.550,00 1.550,001.550,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.550,00
9.01.99.03.000
2.4.7.04.99.99UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.550,00
3.099,37

ENTRATE A SEGUITO DI SPESE NON
ANDATE A BUON FINE (collegato Cap.
10990/U)

2630 0,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00
9.01.99.01.000
2.4.7.04.99.99

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

15.000,00
15.120,00

DESTINAZIONE INCASSI VINCOLATI A
SPESE CORRENTI  - ART. 195 TUEL

2700 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00
9.01.99.06.000

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

10.000,00
10.000,00

Totale Categoria 99 0,00 26.550,00 26.550,0026.550,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.550,00
26.550,00
28.219,37

Totale Tipologia 100 94.992,18 878.050,00 878.050,00878.050,00previsione di competenza

previsione di cassa 973.042,18
958.050,00
959.719,37

Tipologia 200 Entrate per conto terzi

Categoria 4 Depositi di/presso terzi
DEPOSITI CAUZIONALI (collegato Cap.
10910/U)

2550 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00
9.02.04.01.000
2.4.7.04.99.99UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

5.000,00
5.000,00

DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI
(collegato Cap. 10940/U)

2580 1.458,91 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.458,91
9.02.04.01.000
2.4.7.04.99.99UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

20.000,00
30.015,12

Totale Categoria 4 1.458,91 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.458,91
25.000,00
35.015,12

Categoria 99 Altre entrate per conto terzi

Stampato il 20/12/2023 Pagina 20 di 21



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

RIMBORSO SPESE PER SERVIZI IN CONTO
TERZI (collegato Cap. 10920/U)

2560 319,68 30.500,00 30.500,0030.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.819,68
9.02.99.99.000

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

30.500,00
31.399,57

Totale Categoria 99 319,68 30.500,00 30.500,0030.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.819,68
30.500,00
31.399,57

Totale Tipologia 200 1.778,59 55.500,00 55.500,0055.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 57.278,59
55.500,00
66.414,69

Totale Titolo 9 96.770,77 933.550,00 933.550,00933.550,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.030.320,77
1.013.550,00
1.026.134,06

Totale Responsabile di Servizio 6.590.208,75 5.732.285,86 5.753.736,545.824.355,29previsione di competenza

previsione di cassa 12.414.564,04
9.194.632,46

16.527.315,06

Avanzo di amministrazione 0,00

Totale Generale delle Entrate
6.590.208,75 5.750.853,10 5.772.303,785.840.009,45previsione di competenza

previsione di cassa 17.646.104,73

15.654,16Fondo pluriennale vincolato

Totale Titoli 6.590.208,75 5.732.285,86 5.753.736,545.824.355,29previsione di competenza

previsione di cassa 12.414.564,04

18.567,24 18.567,24
0,00 0,00

9.194.632,46
16.527.315,06

616.803,85
8.903.679,74

18.715.116,05
21.758.553,86

Stampato il 20/12/2023 Pagina 21 di 21



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 1 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI C/ENTE
AMMINISTRATORI COMUNALI

20211 4.005,00 17.355,00 17.355,0017.355,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.360,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.02.01.000 17.355,00

0,00
18.690,00

0,00

21.360,00
0,00

17.355,00Totale Macroaggregato 101
0,00

4.005,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

17.355,00

previsione di cassa

17.355,0017.355,00

0,00
18.690,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
IND. AL SINDACO, ASSESSORI E
CONSIGL.COM

20 17.323,19 103.251,60 103.251,60103.251,60previsione di competenza

previsione di cassa 120.574,79

di cui già impegnato * 103.251,60
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.01.000
2.1.2.01.01

90.933,39

0,00
90.933,39

INDENNITA PRESENZA CONSIGLIERI
COMUNALI

21 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.01.000
2.1.2.01.01

1.500,00

0,00
2.329,77

SPESE DIVERSE PER IL CONSIGLIO E LA
G.M.

30 0,00 9.000,00 9.000,009.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.01.000
2.1.2.01.01

9.000,00

0,00
9.000,00

SPESE DI RAPPRESENTANZA - AREA 140 0,00 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 100,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

600,00

0,00
600,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 1 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE PER IL COLLEGIO REVISORI DEL
CONTO

480 10.056,40 11.250,00 11.250,0011.250,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.306,40

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.01.000
2.1.2.01.01

12.153,03

0,00
22.209,43

0,00

152.981,19
0,00

125.601,60Totale Macroaggregato 103
0,00

27.379,59
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
103.251,60

0,00di cui FPV

125.601,60

previsione di cassa

125.601,60114.186,42

0,00
125.072,59

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
RESTITUZIONE CONTRIBUTI STATO1551 0,00 13.585,08 13.585,0813.585,08previsione di competenza

previsione di cassa 13.585,08

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.09.99.01.000 10.687,50

0,00
17.228,91

0,00

13.585,08
0,00

13.585,08Totale Macroaggregato 109
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

13.585,08

previsione di cassa

13.585,0810.687,50

0,00
17.228,91

0,00

previsione di cassa

103.251,60
Totale Titolo 1

di cui FPV

156.541,6831.384,59

0,00

156.541,68
0,00

0,00
187.926,27

156.541,68

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
142.228,92

0,00
160.991,50

31.384,59 156.541,68 156.541,68156.541,68previsione di competenza

previsione di cassa 187.926,27

di cui già impegnato * 103.251,60
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

142.228,92

0,00
160.991,50

Programma 2 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
RETRIBUZIONI - SEGRETERIA20200 19.838,79 92.891,14 92.891,1493.806,30previsione di competenza

previsione di cassa 111.662,69

di cui già impegnato * 0,00
1.982,40di cui FPV

0,00 0,00
1.982,40 1.982,40

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

98.445,26

1.982,40
100.390,83

Stampato il 20/12/2023 Pagina 2 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI C/ENTE -
SEGRETERIA

20210 2.560,35 26.560,17 26.560,1727.777,98previsione di competenza

previsione di cassa 29.866,52

di cui già impegnato * 0,00
471,81di cui FPV

0,00 0,00
471,81 471,81

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

27.419,04

471,81
28.019,85

CONTRIBUTI SOCIALI FIGURATIVI -
SEGRETERIA

20220 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.02.02.000
2.1.4.03.99

200,00

0,00
200,00

0,00

141.529,21
2.454,21

119.451,31Totale Macroaggregato 101
0,00

22.399,14
di cui già impegnato *

2.454,21

previsione di competenza
0,00

2.454,21di cui FPV

121.584,28

previsione di cassa

119.451,31126.064,30

2.454,21
128.610,68

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
ACQUISTO VALORI BOLLATI499 300,00 300,00 300,00300,00previsione di competenza

previsione di cassa 600,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.02.01.02.000
2.1.9.01.01

500,00

0,00
607,00

SPESE GARE D'APPALTO E CONTRATTI
SEGRET.

500 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.02.01.02.000
2.1.9.01.01

43,56

0,00
43,56

IRAP RETRIBUZIONI - SEGRETERIA20230 1.947,75 8.104,82 8.104,828.182,61previsione di competenza

previsione di cassa 9.961,86

di cui già impegnato * 0,00
168,50di cui FPV

0,00 0,00
168,50 168,50

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.02.01.01.000
2.1.9.01.01

9.842,40

168,50
10.007,68

0,00

11.061,86
168,50

8.904,82Totale Macroaggregato 102
0,00

2.247,75
di cui già impegnato *

168,50

previsione di competenza
0,00

168,50di cui FPV

8.982,61

previsione di cassa

8.904,8210.385,96

2.622,71
10.658,24

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Stampato il 20/12/2023 Pagina 3 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE PER PRATICHE PREVIDENZIALI135 3.500,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

4.300,00

0,00
8.887,20

SPESE PER NUCLEO DI VALUTAZIONE
INTERCO.

138 0,00 2.500,00 2.500,002.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.500,00

di cui già impegnato * 2.500,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

2.500,00

0,00
2.500,00

RIMBORSO SPESE VIAGGIO AL
SEGRETARIO COMUNALE

270 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

1.000,00

0,00
2.294,12

SPESE ACCERTAM.SANITARI
PERSONALE DIPEND

300 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.18.000
2.1.2.02.01

500,00

0,00
500,00

SPESE VISITE FISCALI A PERSONALE
DIPEND.

304 0,00 50,00 50,0050,00previsione di competenza

previsione di cassa 50,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.18.000
2.1.2.02.01

50,00

0,00
50,00

SPESE FORMAZIONE PERSONALE  DI
NUOVA ASSUNZIONE

310 0,00 0,00 0,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.04.000
2.1.2.01.04

0,00

0,00
0,00

ACQUISTI VARI PER FUNZION. UFFICI
COM.LI

330 200,00 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

684,00

0,00
726,50

SERVIZI VARI PER FUNZION. UFFICI
COM.LI

335 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

1.000,00

0,00
1.000,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 4 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI UFFICI
COM.LI

336 1.093,86 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.093,86

di cui già impegnato * 143,64
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.07.000
2.1.3.99.99

2.000,00

0,00
3.440,16

CARTA,CANCELLERIA,STAMPATI UFFICI
COM.LI

340 350,05 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.350,05

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

4.361,14

0,00
6.215,75

SPESE POSTALI346 833,33 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.833,33

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

6.000,00

0,00
16.229,65

ABBONAMENTI ON LINE430 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 713,20
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.01.01.000
2.1.1.01.01

1.850,00

0,00
1.850,00

ABBONAMENTO GIORNALI, RIVISTE E
PUBBLICAZIONI

435 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.01.01.000
2.1.1.01.01

500,00

0,00
800,00

SPESE ASSIST. LEGALE E
CONSUL.UFF.RAGION

491 2.981,68 4.500,00 4.500,004.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.481,68

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.11.000
2.1.2.01.09

3.500,00

0,00
3.500,00

CONTRIBUTI ASSOCIATIVI ANNUALI510 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

1.000,00

0,00
1.000,00

ACQUISTI VARI PER FUNZIONAMENTO
UFFICIO SEGRETERIA

570 0,00 200,00 200,00200,00previsione di competenza

previsione di cassa 200,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

96,62

0,00
96,62

Stampato il 20/12/2023 Pagina 5 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SERVIZI VARI PER FUNZIONAMENTO
UFFICIO SEGRETERIA

600 2.915,42 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.915,42

di cui già impegnato * 1.279,20
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

5.579,32

0,00
7.366,61

0,00

53.624,34
0,00

31.750,00Totale Macroaggregato 103
0,00

11.874,34
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
4.636,04

0,00di cui FPV

41.750,00

previsione di cassa

31.750,0034.921,08

2.622,71
56.456,61

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
RIMBORSO A COMUNI CONVENZIONATI
RESTITUZIONE EX-AGES

507 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

5.035,94

0,00
10.035,94

0,00

5.000,00
0,00

5.000,00Totale Macroaggregato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

5.000,00

previsione di cassa

5.000,005.035,94

2.622,71
10.035,94

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
SEGRETERIA CONVENZIONATA -
RIMBORSO AL COMUNE CAPOFILA

260 0,00 25.312,98 25.312,9825.312,98previsione di competenza

previsione di cassa 25.312,98

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.09.01.01.000
2.1.9.99.06

25.312,98

0,00
49.930,19

RESTITUZIONE DI ENTRATE DIVERSE -
AREA 1

305 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.09.99.04.000
2.1.9.99.08

1.804,95

0,00
1.804,95

0,00

26.312,98
0,00

26.312,98Totale Macroaggregato 109
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

26.312,98

previsione di cassa

26.312,9827.117,93

2.622,71
51.735,14

Stampato il 20/12/2023 Pagina 6 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

4.636,04
Totale Titolo 1

di cui FPV

191.419,1136.521,23

2.622,71

203.629,87
0,00

2.622,71
237.528,39

191.419,11

2.622,71

previsione di competenza

di cui già impegnato *
203.525,21

2.622,71
257.496,61

36.521,23 191.419,11 191.419,11203.629,87previsione di competenza

previsione di cassa 237.528,39

di cui già impegnato * 4.636,04
2.622,71di cui FPV

Totale Programma 2
0,00

2.622,71
0,00

2.622,71

203.525,21

2.622,71
257.496,61

Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
RETRIBUZIONI - RAGIONERIA20300 19.703,46 84.772,74 84.772,7487.370,34previsione di competenza

previsione di cassa 107.073,80

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

57.662,34

0,00
60.423,77

CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI C/ENTE -
RAGIONERIA

20310 2.043,97 24.888,44 24.888,4425.506,67previsione di competenza

previsione di cassa 27.550,64

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

16.522,19

0,00
17.272,57

0,00

134.624,44
0,00

109.661,18Totale Macroaggregato 101
0,00

21.747,43
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

112.877,01

previsione di cassa

109.661,1874.184,53

0,00
77.696,34

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
SPESE GARE D'APPALTO E CONTRATTI
RAGION.

501 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.02.01.02.000
2.1.9.01.01

50,00

0,00
50,00

IRAP RETRIBUZIONI - RAGIONERIA20330 2.137,08 7.310,08 7.310,087.530,88previsione di competenza

previsione di cassa 9.667,96

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.02.01.01.000
2.1.9.01.01

5.390,61

0,00
5.625,33

Stampato il 20/12/2023 Pagina 7 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

9.667,96
0,00

7.310,08Totale Macroaggregato 102
0,00

2.137,08
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

7.530,88

previsione di cassa

7.310,085.440,61

0,00
5.675,33

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
GESTIONE ESTERNALIZZATA STIPENDI180 1.067,53 6.000,00 6.000,005.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.567,53

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

5.000,00

0,00
8.935,52

SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA450 4.880,00 5.500,00 5.500,005.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.380,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.17.000
2.1.2.01.15

6.000,00

0,00
8.500,00

0,00

16.947,53
0,00

11.500,00Totale Macroaggregato 103
0,00

5.947,53
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

11.000,00

previsione di cassa

11.500,0011.000,00

0,00
17.435,52

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
RIMBORSO SPESE AD ALTRI COMUNI1850 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

6.000,00

0,00
6.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggregato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,006.000,00

0,00
6.000,00

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
RIMBORSO AD ALTRI COMUNI PER
SERVIZI CONVENZIONATI

165 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.09.01.01.000 2.600,00

0,00
3.788,34

Stampato il 20/12/2023 Pagina 8 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggregato 109
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,002.600,00

0,00
3.788,34

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

128.471,2629.832,04

0,00

131.407,89
0,00

0,00
161.239,93

128.471,26

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
99.225,14

0,00
110.595,53

29.832,04 128.471,26 128.471,26131.407,89previsione di competenza

previsione di cassa 161.239,93

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
0,00
0,00

0,00
0,00

99.225,14

0,00
110.595,53

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
RETRIBUZIONI - TRIBUTI20400 8.733,00 48.218,29 48.218,2949.698,07previsione di competenza

previsione di cassa 58.431,07

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

49.128,37

0,00
51.224,66

CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI C/ENTE -
TRIBUTI

20410 1.990,17 13.982,29 13.982,2914.334,48previsione di competenza

previsione di cassa 16.324,65

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

14.124,80

0,00
14.709,00

0,00

74.755,72
0,00

62.200,58Totale Macroaggregato 101
0,00

10.723,17
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

64.032,55

previsione di cassa

62.200,5863.253,17

0,00
65.933,66

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IRAP SU REDDITI ASSIMILATI E
COLLABORAZ.

1296 1.514,89 9.500,00 9.500,009.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.014,89

di cui già impegnato * 8.776,39
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.02.01.01.000
2.1.9.01.01

8.870,00

0,00
9.025,52

Stampato il 20/12/2023 Pagina 9 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

IRAP RETRIBUZIONI - TRIBUTI20430 791,96 4.138,94 4.138,944.264,72previsione di competenza

previsione di cassa 5.056,68

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.02.01.01.000
2.1.9.01.01

4.230,07

0,00
4.408,25

0,00

16.071,57
0,00

13.638,94Totale Macroaggregato 102
0,00

2.306,85
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
8.776,39

0,00di cui FPV

13.764,72

previsione di cassa

13.638,9413.100,07

0,00
13.433,77

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE GESTIONE UFF. CONTENZIOSO
TRIBUTARIO

137 0,00 930,00 930,00930,00previsione di competenza

previsione di cassa 930,00

di cui già impegnato * 930,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

930,00

0,00
930,00

SPESE PER CONTENZIOSO TRIBUTARIO1220 11.249,30 300,00 300,00300,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.549,30

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.11.000
2.1.2.01.09

6.300,00

0,00
17.549,30

AGGIO PUBBLICHE AFFISSIONI1240 59,83 13.000,00 13.000,0013.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.059,83

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.03.000
2.1.2.01.03

11.892,71

0,00
12.074,54

SPESE DIVERSE PER IL
FUNZION.UFF.TRIBUTI

1260 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

650,00

0,00
2.965,56

AGGI RISCOSSIONE TRIBUTI COMUNALI1285 4.551,53 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.551,53

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.03.000
2.1.2.01.03

17.190,00

0,00
21.242,25

SPESE PER I.C.I./I.M.U.1290 1.493,28 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.493,28

di cui già impegnato * 1.493,28
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

2.917,29

0,00
2.917,29

Stampato il 20/12/2023 Pagina 10 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

ADESIONE PROG. PROV. UFFICI ATT.
PRODUT.

1310 0,00 19.300,00 19.300,0019.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.300,00

di cui già impegnato * 19.300,00
0,00di cui FPV

19.300,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

19.300,00

0,00
19.300,00

19.300,00

60.883,94
0,00

43.530,00Totale Macroaggregato 103
0,00

17.353,94
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
21.723,28

0,00di cui FPV

43.530,00

previsione di cassa

43.530,0059.180,00

0,00
76.978,94

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
RIMBORSO CONTRIB. STATALE TARSU
SCUOLE

1270 0,00 4.285,55 4.285,554.285,55previsione di competenza

previsione di cassa 4.285,55

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.03.02.000
2.3.1.03.02

5.000,00

0,00
5.000,00

0,00

4.285,55
0,00

4.285,55Totale Macroaggregato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

4.285,55

previsione di cassa

4.285,555.000,00

0,00
5.000,00

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
SGRAVI E RIMBORSI TRIBUTI COMUNALI1300 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.09.99.04.000
2.1.9.99.08

1.184,63

0,00
1.184,63

RIMBORSI TRIBUTI COMUNALI A ENTI
PUBBLICI

1305 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.09.99.02.000 809,63

0,00
809,63

0,00

1.500,00
0,00

1.500,00Totale Macroaggregato 109
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.500,00

previsione di cassa

1.500,001.994,26

0,00
1.994,26

Stampato il 20/12/2023 Pagina 11 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

19.300,00

previsione di cassa

30.499,67
Totale Titolo 1

di cui FPV

125.155,0730.383,96

0,00

127.112,82
0,00

0,00
157.496,78

125.155,07

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
142.527,50

0,00
163.340,63

30.383,96 125.155,07 125.155,07127.112,82previsione di competenza

previsione di cassa 157.496,78

di cui già impegnato * 30.499,67
0,00di cui FPV

Totale Programma 4
19.300,00

0,00
0,00
0,00

142.527,50

0,00
163.340,63

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
BOLLI AUTOMEZZI COMUNALI680 0,00 1.250,00 1.250,001.250,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.250,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.02.01.99.000
2.1.9.01.01

830,00

0,00
830,00

TASSA CONCESSIONE GOVERNATIVA
TELECOMUNICAZIONI

1075 750,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 750,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.02.01.99.000 0,00

0,00
750,00

IMPOSTE,TASSE, CONTR.RELATIVI
PATRIMONIO

1090 100,00 12.000,00 12.000,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.100,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.02.01.99.000
2.1.9.01.01

14.403,00

0,00
14.467,00

0,00

14.100,00
0,00

13.250,00Totale Macroaggregato 102
0,00

850,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

13.250,00

previsione di cassa

13.250,0015.233,00

0,00
16.047,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE UTENZE VARIE MUNICIPIO205 8.307,34 24.000,00 24.000,0024.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 32.307,34

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

25.570,30

0,00
28.947,58

Stampato il 20/12/2023 Pagina 12 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE UTENZE VARIE VILLA OLIVI342 6.300,00 16.000,00 16.000,0016.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 22.300,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

17.317,60

0,00
20.157,64

SPESE PER DANNI COPERTI DA
GARANZ.ASSIC.

540 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

3.681,11

0,00
3.681,11

ACQUISTI RIPARAZIONE DANNI COPERTI
DA GARANZIA ASSICURATIVA

545 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

500,00

0,00
500,00

NOLEGGIO IMPIANTI ALLARME1040 1.975,64 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.975,64

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.07.000
2.1.3.99.99

3.000,00

0,00
3.417,57

PULIZIA E SERVIZI AUSILIARI PLESSI
COM.L

1050 6.148,50 25.000,00 25.000,0021.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 27.148,50

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

18.887,60

0,00
20.565,82

SERVIZIO VIGILANZA PLESSI COMUNALI1060 0,00 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

5.000,00

0,00
5.000,00

SPESE MANUT. E RIPAR. PATRIMONIO
DISPON.

1070 5.556,08 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.556,08

di cui già impegnato * 2.973,62
0,00di cui FPV

2.973,62 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

25.000,00

0,00
31.163,59

ACQUISTI VARI PER GESTIONE PATRIM.
DISP.

1080 2.420,52 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.420,52

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

6.000,00

0,00
8.040,20

Stampato il 20/12/2023 Pagina 13 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE UTENZE VARIE AMBULATORIO
MEDICO

1151 1.754,68 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.754,68

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

4.924,30

0,00
5.923,05

SPESE UFFICIO POSTALE SALETTO1180 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

456,79

0,00
540,05

2.973,62

130.462,76
0,00

102.000,00Totale Macroaggregato 103
0,00

32.462,76
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
2.973,62

0,00di cui FPV

98.000,00

previsione di cassa

102.000,00110.337,70

0,00
127.936,61

2.973,62

previsione di cassa

2.973,62
Totale Titolo 1

di cui FPV

115.250,0033.312,76

0,00

111.250,00
0,00

0,00
144.562,76

115.250,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
125.570,70

0,00
143.983,61

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
LAVORI ADEG. EDIFICIO PER
AMBULATORI MEDICI

7660 0,00 0,00 0,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 40.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
0,00

LAVORI MANUT. STRAORDINARIA VILLA
OLIVI

7720 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

27.000,00

0,00
27.000,00

0,00

40.000,00
0,00

0,00Totale Macroaggregato 202
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

40.000,00

previsione di cassa

0,0027.000,00

0,00
27.000,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 14 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,000,00

0,00

40.000,00
0,00

0,00
40.000,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
27.000,00

0,00
27.000,00

33.312,76 115.250,00 115.250,00151.250,00previsione di competenza

previsione di cassa 184.562,76

di cui già impegnato * 2.973,62
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
2.973,62

0,00
0,00
0,00

152.570,70

0,00
170.983,61

Programma 6 Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
RETRIBUZIONI - SERVIZI TECNICI20600 39.780,85 159.892,56 159.892,56164.826,14previsione di competenza

previsione di cassa 204.606,99

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

177.894,18

0,00
185.809,58

CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI C/ENTE -
SERVIZI TECNICI

20610 10.924,78 47.691,25 47.691,2548.865,44previsione di competenza

previsione di cassa 59.790,22

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

52.921,64

0,00
55.140,98

0,00

264.397,21
0,00

207.583,81Totale Macroaggregato 101
0,00

50.705,63
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

213.691,58

previsione di cassa

207.583,81230.815,82

0,00
240.950,56

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
SPESE GARE APPALTO E CONTRATTI
UFF.TECNICO

502 0,00 300,00 300,00300,00previsione di competenza

previsione di cassa 300,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.02.01.02.000
2.1.9.01.01

30,00

0,00
30,00

IRAP RETRIBUZIONI - SERVIZI TECNICI20630 3.861,70 13.590,87 13.590,8714.010,22previsione di competenza

previsione di cassa 17.871,92

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.02.01.01.000
2.1.9.01.01

15.194,24

0,00
15.835,09

Stampato il 20/12/2023 Pagina 15 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

18.171,92
0,00

13.890,87Totale Macroaggregato 102
0,00

3.861,70
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

14.310,22

previsione di cassa

13.890,8715.224,24

0,00
15.865,09

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
NOLEGGIO ATTREZZATURE VARIE338 178,99 715,90 2.000,00715,90previsione di competenza

previsione di cassa 894,89

di cui già impegnato * 715,90
0,00di cui FPV

715,90 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.07.000 4.015,90

0,00
4.015,90

SPESE ASSIST. LEGALE E
CONSUL.UFF.TECNIC

492 7.406,47 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.406,47

di cui già impegnato * 1.040,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.11.000
2.1.2.01.09

13.864,35

0,00
15.485,10

SPESE LEGALI COPERTE DA POLIZZA
ASS.VA

560 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.11.000
2.1.2.01.09

646,91

0,00
646,91

COSTI AMMINISTRATIVI GESTORE
SERVIZI ELETTRICI

610 332,42 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 832,42

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

804,40

0,00
871,52

SPESE PER IL VESTIARIO DI SERVIZIO
PERS.

630 501,12 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.001,12

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

750,00

0,00
750,00

PRESTAZ.PROFESS.STUDI,RICERCHE,
PROGETT.

640 32.817,91 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 37.817,91

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.11.000
2.1.2.01.09

48.383,84

0,00
62.371,78

PRESTAZ.PROFESS.STUDI,RICERCHE,
PROGETT. - FINANZIATO CON AVANZO
LIBERO

642 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.11.000 32.000,00

0,00
32.000,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 16 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

CARTA,CANCELLERIA,STAMPATI UFF.
TECNICO

650 50,00 300,00 300,00300,00previsione di competenza

previsione di cassa 350,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

50,00

0,00
50,00

SPESE MANTEN. E FUNZ. UFF. TECNICO-
P.S.

651 0,00 300,00 300,00300,00previsione di competenza

previsione di cassa 300,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

0,00

0,00
0,00

SPESE MANUT. ATTREZZATURE UFF.
TECNICO

652 1.342,00 5.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.342,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

3.000,00

0,00
3.000,00

SPESE UTENZE UFFICIO TECNICO653 1.614,12 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.614,12

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

6.480,00

0,00
7.469,27

ACQUISTO CARBURANTI PER AUTOMEZZI
COM.LI

660 380,90 18.000,00 18.000,0018.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.380,90

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

17.800,00

0,00
17.800,00

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE
AUTOMEZZI

661 2.124,26 5.500,00 6.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.124,26

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

5.000,00

0,00
8.718,26

715,90

91.064,09
0,00

46.600,00Totale Macroaggregato 103
0,00

46.748,19
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
1.755,90

0,00di cui FPV

44.315,90

previsione di cassa

45.815,90132.795,40

0,00
153.178,74

715,90

previsione di cassa

1.755,90
Totale Titolo 1

di cui FPV

267.290,58101.315,52

0,00

272.317,70
0,00

0,00
373.633,22

268.074,68

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
378.835,46

0,00
409.994,39

Titolo 2 Spese in conto capitale

Stampato il 20/12/2023 Pagina 17 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
ACQUISTO MACCHINARI E
ATTREZZATURE

7550 5.596,14 5.146,09 5.146,095.146,09previsione di competenza

previsione di cassa 10.742,23

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.05.000
1.2.2.02.05.99

14.900,00

0,00
22.685,08

0,00

10.742,23
0,00

5.146,09Totale Macroaggregato 202
0,00

5.596,14
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

5.146,09

previsione di cassa

5.146,0914.900,00

0,00
22.685,08

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

5.146,095.596,14

0,00

5.146,09
0,00

0,00
10.742,23

5.146,09

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
14.900,00

0,00
22.685,08

106.911,66 272.436,67 273.220,77277.463,79previsione di competenza

previsione di cassa 384.375,45

di cui già impegnato * 1.755,90
0,00di cui FPV

Totale Programma 6
715,90

0,00
0,00
0,00

393.735,46

0,00
432.679,47

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
RETRIBUZIONI - SERVIZI DEMOGRAFICI20700 13.008,06 71.092,70 71.091,7073.266,79previsione di competenza

previsione di cassa 86.274,85

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

72.269,62

0,00
75.090,61

CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI C/ENTE -
SERVIZI DEMOGRAFICI

20710 2.873,20 20.581,06 20.581,0621.098,49previsione di competenza

previsione di cassa 23.971,69

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

20.935,75

0,00
21.725,20

0,00

110.246,54
0,00

91.672,76Totale Macroaggregato 101
0,00

15.881,26
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

94.365,28

previsione di cassa

91.673,7693.205,37

0,00
96.815,81

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

Stampato il 20/12/2023 Pagina 18 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

IRAP RETRIBUZIONI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

20730 1.241,83 6.123,65 6.123,656.308,45previsione di competenza

previsione di cassa 7.550,28

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.02.01.01.000
2.1.9.01.01

6.164,99

0,00
6.404,80

0,00

7.550,28
0,00

6.123,65Totale Macroaggregato 102
0,00

1.241,83
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

6.308,45

previsione di cassa

6.123,656.164,99

0,00
6.404,80

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE UTENZE UFF. DEMOGRAFICI821 3,16 75,00 75,0075,00previsione di competenza

previsione di cassa 78,16

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

70,26

0,00
81,97

LAVORO FLESSIBILE - SERVIZI
DEMOGRAFICI

20740 0,00 0,00 0,0019.845,10previsione di competenza

previsione di cassa 19.845,10

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.12.000 0,00

0,00
0,00

0,00

19.923,26
0,00

75,00Totale Macroaggregato 103
0,00

3,16
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

19.920,10

previsione di cassa

75,0070,26

0,00
81,97

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

97.872,4117.126,25

0,00

120.593,83
0,00

0,00
137.720,08

97.871,41

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
99.440,62

0,00
103.302,58

17.126,25 97.872,41 97.871,41120.593,83previsione di competenza

previsione di cassa 137.720,08

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 7
0,00
0,00

0,00
0,00

99.440,62

0,00
103.302,58

Programma 8 Statistica e sistemi informativi

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Stampato il 20/12/2023 Pagina 19 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE FUNZIONAMENTO CENTRO
ELETTRONICO

444 16.964,56 50.000,00 50.000,0049.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 65.964,56

di cui già impegnato * 2.928,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.19.000
2.1.2.01.16

40.000,00

0,00
66.226,52

ACQUISTI VARI PER FUNZIONAMENTO
CENTRO ELETTRONICO

445 710,96 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.710,96

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

1.100,00

0,00
1.552,80

TRASFERIMENTO FINANZIAMENTO
M1C1.1.4.3." ADOZIONE APP IO" CUP
H41F22000960006 - COLLEGATO CAP.
360/E

446 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.19.000 5.371,00

0,00
5.371,00

0,00

67.675,52
0,00

51.000,00Totale Macroaggregato 103
0,00

17.675,52
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
2.928,00

0,00di cui FPV

50.000,00

previsione di cassa

51.000,0046.471,00

0,00
73.150,32

0,00

previsione di cassa

2.928,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

51.000,0017.675,52

0,00

50.000,00
0,00

0,00
67.675,52

51.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
46.471,00

0,00
73.150,32

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
"REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO PNC
- A.1.1 RAFFORZAMENTO MISURA PNRR
M1C1 - INVESTIMENTO 1.4. "SERVIZI
DIGITALI E ESPERIENZA DEI CITTADINI". -

7489 0,00 0,00 0,008.979,20previsione di competenza

previsione di cassa 8.979,20

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.03.02.000
1.2.1.06.02.01

0,00

0,00
0,00

"SERVIZI DIGITALI E ESPERIENZA DEI
CITTADINI" A.1.1. REALIZZAZIONE
INTERVENTO PNC RAFFORZAMENTO
MISURA PNRR M1C1 - INVESTIMENTO 1.4.
-

7490 2.928,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.928,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO

2.02.03.02.000
1.2.1.06.02.01

3.928,40

0,00
3.928,40

Stampato il 20/12/2023 Pagina 20 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

M1C1 - 1.4.3 "ADOZIONE PIATTAFORMA
PAGO PA" CUP H41F22000590006

7491 4.880,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.880,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.03.02.000
1.2.1.06.02.01

17.997,00

0,00
17.997,00

M1C1 - 1.4.3 "ADOZIONE APP IO" CUP
H41F22000960006

7492 7.320,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.320,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.03.02.000
1.2.1.06.02.01

7.320,00

0,00
7.320,00

M1C1 - 1.4.4 "ESTENSIONE DELL'UTILIZZO
DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI
IDENTITA' DIGITALE - SPID CIE" CUP
H41F22000810006

7493 8.784,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.784,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.03.02.000
1.2.1.06.02.01

14.000,00

0,00
14.000,00

M1C1 - 1.4.1 "ESPERIENZA DEL
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI" CUP
H41F22000190006

7494 47.580,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 47.580,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.03.02.000
1.2.1.06.02.01

155.234,00

0,00
155.234,00

M1C1 - 1.3.1 "PIATTAFORMA DIGITALE
NAZIONALE DATI" CUP H51F22005200006

7495 10.126,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.126,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.03.02.000
1.2.1.06.02.01

20.344,00

0,00
20.344,00

M1C1 - 1.4.5 "PIATTAFORMA NOTIFICHE
DIGITALI" CUP H41F22002760006

7496 17.153,20 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.153,20

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.03.02.000
1.2.1.06.02.01

32.589,00

0,00
32.589,00

ACQUISTO ATTREZZATURE
INFORMATICHE

7510 6,66 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6,66

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.07.000
1.2.2.04.02.01

0,00

0,00
6,66

Stampato il 20/12/2023 Pagina 21 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

107.757,06
0,00

0,00Totale Macroaggregato 202
0,00

98.777,86
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

8.979,20

previsione di cassa

0,00251.412,40

0,00
251.419,06

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,0098.777,86

0,00

8.979,20
0,00

0,00
107.757,06

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
251.412,40

0,00
251.419,06

116.453,38 51.000,00 51.000,0058.979,20previsione di competenza

previsione di cassa 175.432,58

di cui già impegnato * 2.928,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 8
0,00
0,00

0,00
0,00

297.883,40

0,00
324.569,38

Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
SPESE COMMISSIONE CONCORSI POSTI
DI RUOLO

321 500,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

500,00

0,00
1.000,00

FONDO POSIZIONI ORGANIZZATIVE20000 5.718,96 49.027,17 49.027,1748.479,17previsione di competenza

previsione di cassa 46.685,77

di cui già impegnato * 6.964,36
7.512,36di cui FPV

0,00 0,00
7.512,36 7.512,36

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.01.01.000 48.901,01

6.964,36
41.936,65

FONDO DI PRODUTTIVITA'20100 36.669,96 99.220,09 99.220,09101.383,66previsione di competenza

previsione di cassa 133.890,05

di cui già impegnato * 4.163,57
2.000,00di cui FPV

0,00 0,00
2.000,00 2.000,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

121.801,46

4.163,57
123.591,29

CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI C/ENTE -
FONDO SALARIO ACCESSORIO

20110 11.162,49 38.000,00 38.000,0037.888,06previsione di competenza

previsione di cassa 46.050,55

di cui già impegnato * 2.888,06
3.000,00di cui FPV

0,00 0,00
3.000,00 3.000,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.02.01.000 42.740,98

2.888,06
41.438,25

Stampato il 20/12/2023 Pagina 22 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

FONDI INCENTIVANTI PERSONALE PER
FUNZIONI TECNICHE

20140 0,01 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,01

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.01.01.000 51.017,00

0,00
51.017,00

CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI C/ENTE -
FONDO INC. FUNZIONI TECNICHE

20141 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.02.01.000 13.400,31

0,00
13.400,31

SPESE PER SERVIZIO REFEZIONE
PERSONALE DIPENDENTE

20150 729,10 5.600,00 5.600,005.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.729,10

di cui già impegnato * 600,00
600,00di cui FPV

0,00 0,00
600,00 600,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.01.02.000
2.1.4.99.99

5.150,00

600,00
4.550,00

0,00

232.855,48
13.112,36

191.847,26Totale Macroaggregato 101
0,00

54.780,52
di cui già impegnato *

13.112,36

previsione di competenza
14.615,99

13.112,36di cui FPV

193.350,89

previsione di cassa

191.847,26283.510,76

14.615,99
276.933,50

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IRAP RETRIBUZIONI - FONDO SALARIO
ACCESSORIO

20130 4.500,00 16.000,00 16.000,0015.038,17previsione di competenza

previsione di cassa 17.538,17

di cui già impegnato * 1.038,17
2.000,00di cui FPV

0,00 0,00
2.000,00 2.000,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.02.01.01.000 15.263,78

1.038,17
14.731,65

IRAP - FONDO INC. FUNZIONI TECNICHE20142 0,01 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,01

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.02.01.01.000 4.785,84

0,00
4.785,84

0,00

17.538,18
2.000,00

16.000,00Totale Macroaggregato 102
0,00

4.500,01
di cui già impegnato *

2.000,00

previsione di competenza
1.038,17

2.000,00di cui FPV

15.038,17

previsione di cassa

16.000,0020.049,62

15.654,16
19.517,49

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Stampato il 20/12/2023 Pagina 23 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE GESTIONE CONTENZIOSO
UFF.LAVORO

140 0,00 517,00 517,00517,00previsione di competenza

previsione di cassa 517,00

di cui già impegnato * 517,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

517,00

0,00
517,00

SPESE FORMAZIONE PERSONALE AREA
N. 1

311 1.288,40 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.288,40

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.04.000
2.1.2.01.04

2.000,00

0,00
2.935,80

SPESE FORMAZIONE PERSONALE EX
AREA N. 2

312 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.04.000
2.1.2.01.04

500,00

0,00
675,00

SPESE FORMAZIONE PERSONALE EX
AREA N. 4

314 1.200,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.200,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.04.000
2.1.2.01.04

2.000,00

0,00
2.835,00

SPESE PER CONCORSI A POSTI DI
RUOLO (E170)

320 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

0,00

0,00
500,00

SPESE PER LA SICUREZZA SUL LAVORO1115 8.537,04 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.537,04

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

5.000,00

0,00
12.708,49

INDENNITA' RIMBORSO SPESE MISSIONI
PERSONALE DIPENDENTE

20170 150,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 650,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

500,00

0,00
650,00

0,00

21.692,44
0,00

10.517,00Totale Macroaggregato 103
0,00

11.175,44
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
517,00

0,00di cui FPV

10.517,00

previsione di cassa

10.517,0010.517,00

15.654,16
20.821,29

Stampato il 20/12/2023 Pagina 24 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

16.171,16
Totale Titolo 1

di cui FPV

218.364,2670.455,97

15.112,36

218.906,06
0,00

15.112,36
272.086,10

218.364,26

15.112,36

previsione di competenza

di cui già impegnato *
314.077,38

15.654,16
317.272,28

70.455,97 218.364,26 218.364,26218.906,06previsione di competenza

previsione di cassa 272.086,10

di cui già impegnato * 16.171,16
15.112,36di cui FPV

Totale Programma 10
0,00

15.112,36
0,00

15.112,36

314.077,38

15.654,16
317.272,28

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
COMMISSIONE COLLAUDO PUBBLICI
SPETTACOLI

3640 300,00 600,00 600,00600,00previsione di competenza

previsione di cassa 900,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.01.000
2.1.2.01.01

0,00

0,00
469,01

SPESE PER PROGETTO CALORE7100 15.229,57 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.229,57

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

20.500,00

0,00
30.500,49

0,00

36.129,57
0,00

20.600,00Totale Macroaggregato 103
0,00

15.529,57
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

20.600,00

previsione di cassa

20.600,0020.500,00

0,00
30.969,50

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
SPESE LOCALI SEZIONI DEC. IMPIEGO
LAVORO

520 0,00 2.300,00 2.300,002.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.300,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

2.275,29

0,00
2.275,29

0,00

2.300,00
0,00

2.300,00Totale Macroaggregato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.300,00

previsione di cassa

2.300,002.275,29

0,00
2.275,29

Macroaggregato 110 Altre spese correnti

Stampato il 20/12/2023 Pagina 25 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

ONERI PER LE ASSICURAZIONI375 33.226,09 37.000,00 37.000,0037.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 70.226,09

di cui già impegnato * 33.226,09
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.10.04.99.000 35.068,72

0,00
68.294,81

IVA A DEBITO DEL COMUNE DA VERSARE
ALL'ERARIO

6230 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.10.03.01.000
2.4.5.06.03.01

2.000,00

0,00
2.000,00

IVA A DEBITO SPLIT PAYMENT, REVERSE
CHARGE ATTIVITA' COMMERCIALI

6235 0,00 13.000,00 13.000,0013.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.10.03.01.000
2.4.5.06.03.01

16.000,00

0,00
16.000,00

0,00

85.226,09
0,00

52.000,00Totale Macroaggregato 110
0,00

33.226,09
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
33.226,09

0,00di cui FPV

52.000,00

previsione di cassa

52.000,0053.068,72

0,00
86.294,81

0,00

previsione di cassa

33.226,09
Totale Titolo 1

di cui FPV

74.900,0048.755,66

0,00

74.900,00
0,00

0,00
123.655,66

74.900,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
75.844,01

0,00
119.539,60

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
IMPIANTI ALLARME EDIFICI COMUNALI7851 3.341,58 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.341,58

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.04.000 8.091,04

0,00
8.091,04

0,00

3.341,58
0,00

0,00Totale Macroaggregato 202
0,00

3.341,58
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,008.091,04

0,00
8.091,04

Macroaggregato 203 Contributi agli investimenti

Stampato il 20/12/2023 Pagina 26 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

OPERE DEST.PRATICA DEL CULTO
CONF.RELIG

9805 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.03.04.01.000
2.3.2.04.01

1.000,00

0,00
7.034,28

0,00

1.000,00
0,00

1.000,00Totale Macroaggregato 203
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.000,00

previsione di cassa

1.000,001.000,00

0,00
7.034,28

Macroaggregato 205 Altre spese in conto capitale
FONDO ACCANTONAMENTO OO.PP.10711 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.05.01.99.000 21.458,92

0,00
0,00

FONDO ACCANT. OO.PP. (AVANZO
ECONOMICO)

10712 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.05.01.99.000 10.029,22

0,00
0,00

RIMBORSO ONERI URBANIZZAZIONE10720 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.05.04.04.000
5.1.9.01.01

4.041,08

0,00
4.041,08

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggregato 205
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0035.529,22

0,00
4.041,08

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

1.000,003.341,58

0,00

1.000,00
0,00

0,00
4.341,58

1.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
44.620,26

0,00
19.166,40

52.097,24 75.900,00 75.900,0075.900,00previsione di competenza

previsione di cassa 127.997,24

di cui già impegnato * 33.226,09
0,00di cui FPV

Totale Programma 11
0,00
0,00

0,00
0,00

120.464,27

0,00
138.706,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 27 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 1 524.479,08 1.432.410,46 1.433.193,561.521.785,14previsione di competenza

previsione di cassa 2.026.365,58

di cui già impegnato * 195.442,08
17.735,07di cui FPV

22.989,52
17.735,07

0,00
17.735,07

1.965.678,60

18.276,87
2.179.937,59

Stampato il 20/12/2023 Pagina 28 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza
Programma 1 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
RETRIBUZIONI - POLIZIA LOCALE20800 12.964,34 72.955,28 72.955,2874.967,09previsione di competenza

previsione di cassa 87.931,43

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

74.792,82

0,00
77.920,08

CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI C/ENTE -
POLIZIA LOCALE

20810 2.875,92 23.845,98 23.845,9824.324,79previsione di competenza

previsione di cassa 27.200,71

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

21.716,40

0,00
22.603,51

0,00

115.132,14
0,00

96.801,26Totale Macroaggregato 101
0,00

15.840,26
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

99.291,88

previsione di cassa

96.801,2696.509,22

0,00
100.523,59

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IRAP RETRIBUZIONI - POLIZIA LOCALE20830 1.193,91 6.287,34 6.287,346.458,34previsione di competenza

previsione di cassa 7.652,25

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.02.01.01.000
2.1.9.01.01

7.341,62

0,00
7.607,45

0,00

7.652,25
0,00

6.287,34Totale Macroaggregato 102
0,00

1.193,91
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

6.458,34

previsione di cassa

6.287,347.341,62

0,00
7.607,45

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
INTERVENTI INDIFFERIBILI E URGENTI IN
MATERIA DI SICUREZZA

1700 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

5.000,00

0,00
5.200,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 29 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE TELEFONICHE UFF. POLIZIA
LOCALE

1781 148,57 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 148,57

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

280,00

0,00
372,82

0,00

5.148,57
0,00

5.000,00Totale Macroaggregato 103
0,00

148,57
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

5.000,00

previsione di cassa

5.000,005.280,00

0,00
5.572,82

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
RIMBORSO SPESE PER CONVENZIONE
COMANDANTE DISTRETTO POSTUMIA
ROMANA

1840 2.431,17 11.335,17 11.335,1710.503,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.102,00

di cui già impegnato * 0,00
832,17di cui FPV

0,00 0,00
832,17 832,17UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.09.01.01.000
2.1.9.99.06

12.167,34

832,17
31.117,17

0,00

12.102,00
832,17

11.335,17Totale Macroaggregato 109
0,00

2.431,17
di cui già impegnato *

832,17

previsione di competenza
0,00

832,17di cui FPV

10.503,00

previsione di cassa

11.335,1712.167,34

832,17
31.117,17

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

119.423,7719.613,91

832,17

121.253,22
0,00

832,17
140.034,96

119.423,77

832,17

previsione di competenza

di cui già impegnato *
121.298,18

832,17
144.821,03

19.613,91 119.423,77 119.423,77121.253,22previsione di competenza

previsione di cassa 140.034,96

di cui già impegnato * 0,00
832,17di cui FPV

Totale Programma 1
0,00

832,17
0,00

832,17

121.298,18

832,17
144.821,03

Programma 2 Sistema integrato di sicurezza urbana

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
POTENZIAMENTO IMPIANTI
VIDEOSORVEGLIANZA TERRITORIO

7845 0,00 10.000,00 10.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.04.000 15.000,00

0,00
15.000,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 30 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

0,00
0,00

10.000,00Totale Macroaggregato 202
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

10.000,0015.000,00

0,00
15.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

10.000,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

10.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
15.000,00

0,00
15.000,00

0,00 10.000,00 10.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

15.000,00

0,00
15.000,00

Totale Missione 3 19.613,91 129.423,77 129.423,77121.253,22previsione di competenza

previsione di cassa 140.034,96

di cui già impegnato * 0,00
832,17di cui FPV

0,00
832,17

0,00
832,17

136.298,18

832,17
159.821,03

Stampato il 20/12/2023 Pagina 31 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 4  Istruzione e diritto allo studio
Programma 1 Istruzione prescolastica

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE UTENZE SCUOLA INFANZIA VACIL2100 5.955,82 13.000,00 13.000,0013.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.955,82

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

14.400,00

0,00
17.472,48

0,00

18.955,82
0,00

13.000,00Totale Macroaggregato 103
0,00

5.955,82
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

13.000,00

previsione di cassa

13.000,0014.400,00

0,00
17.472,48

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIBUTO MIUR PIANO PROMOZIONE
SISTEMA INTEGRATO SCUOLA E
ISTRUZIONE 0-6 ANNI

2205 0,00 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO SEGRETERIA

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

29.412,09

0,00
29.412,09

CONTRIBUTI SCUOLE INFANZIA
PARITARIE

2210 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

86.520,00

0,00
86.520,00

RIMBORSO SPESE MENSA SCOLASTICA
ALUNNI SCUOLE INFANZIA PARITARIE

2720 0,00 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.02.05.000
2.3.1.02.99

3.775,60

0,00
3.775,60

0,00

34.000,00
0,00

34.000,00Totale Macroaggregato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

34.000,00

previsione di cassa

34.000,00119.707,69

0,00
119.707,69

Stampato il 20/12/2023 Pagina 32 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

47.000,005.955,82

0,00

47.000,00
0,00

0,00
52.955,82

47.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
134.107,69

0,00
137.180,17

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
SCUOLA INFANZIA VACIL

7915 69.357,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 69.357,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

69.357,00

0,00
69.357,00

0,00

69.357,00
0,00

0,00Totale Macroaggregato 202
0,00

69.357,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0069.357,00

0,00
69.357,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,0069.357,00

0,00

0,00
0,00

0,00
69.357,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
69.357,00

0,00
69.357,00

75.312,82 47.000,00 47.000,0047.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 122.312,82

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

203.464,69

0,00
206.537,17

Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SCUOLE PRIMARIE - MANUTENZIONI E
RIPARAZIONI

2330 4.221,93 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.221,93

di cui già impegnato * 1.753,70
0,00di cui FPV

1.753,70 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

5.100,00

0,00
7.047,30

SCUOLE PRIMARIE - ACQUISTI2340 1,78 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.001,78

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

816,02

0,00
1.285,11

Stampato il 20/12/2023 Pagina 33 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE UTENZE VARIE SCUOLE PRIMARIE2341 19.833,12 55.000,00 55.000,0055.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 74.833,12

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

57.000,00

0,00
76.004,71

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO -
MANUTENZIONI E RIPARAZIONI

2500 718,36 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.718,36

di cui già impegnato * 1.329,80
0,00di cui FPV

1.329,80 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

2.000,00

0,00
2.774,50

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO -
ACQUISTI

2510 253,52 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.253,52

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

632,00

0,00
1.836,22

SPESE UTENZE VARIE SCUOLA
SECONDARIA 1° GRADO  (capitolo
parzialmente rilevante ai fini IVA)

2511 17.963,46 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 67.963,46

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

54.927,91

0,00
67.084,51

3.083,50

154.992,17
0,00

112.000,00Totale Macroaggregato 103
0,00

42.992,17
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
3.083,50

0,00di cui FPV

112.000,00

previsione di cassa

112.000,00120.475,93

0,00
156.032,35

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
RIMBORSO SPESA LIBRI ALUNNI SCUOLE
PRIMARIE

2365 4.626,88 14.000,00 14.000,0014.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.626,88

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.03.99.000
2.3.1.03.99

14.000,00

0,00
16.114,50

FORNITURA LIBRI ALUNNI SCUOLA
(L.448/98)

2512 400,04 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.400,04

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.02.05.000
2.3.1.02.99

8.028,72

0,00
8.028,72

Stampato il 20/12/2023 Pagina 34 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

FORNITURA LIBRI ISTRUZIONE
SECONDARIA

2790 0,00 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.02.05.000
2.3.1.02.99

4.000,00

0,00
4.000,00

0,00

31.026,92
0,00

26.000,00Totale Macroaggregato 104
0,00

5.026,92
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

26.000,00

previsione di cassa

26.000,0026.028,72

0,00
28.143,22

3.083,50

previsione di cassa

3.083,50
Totale Titolo 1

di cui FPV

138.000,0048.019,09

0,00

138.000,00
0,00

0,00
186.019,09

138.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
146.504,65

0,00
184.175,57

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE
SCUOLE PRIMARIE

7970 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.99.000
1.2.2.02.12.99

0,00

0,00
1.807,55

REALIZZAZIONE NUOVA SCUOLA MEDIA -
1° STRALCIO (capitolo parzialmente rilevante
ai fini IVA)

8000 4.051,47 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.051,47

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

290.123,05

0,00
290.123,05

MAGGIORI SPESE REALIZZAZIONE
NUOVA SCUOLA MEDIA - 1° STRALCIO

8002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000 0,00

0,00
39.771,62

LAVORI SCUOLA ELEMENTARE
CAPOLUOGO

8030 60.923,76 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 60.923,76

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

653.088,75

0,00
653.088,75

Stampato il 20/12/2023 Pagina 35 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

ADEGUAMENTO SCUOLA PRIMARIA "EROI
DEL PIAVE" SALETTO

8100 2.903.434,75 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.903.434,75

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000 3.434.289,43

0,00
3.434.289,43

0,00

2.968.409,98
0,00

0,00Totale Macroaggregato 202
0,00

2.968.409,98
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,004.377.501,23

0,00
4.419.080,40

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,002.968.409,98

0,00

0,00
0,00

0,00
2.968.409,98

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
4.377.501,23

0,00
4.419.080,40

3.016.429,07 138.000,00 138.000,00138.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.154.429,07

di cui già impegnato * 3.083,50
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
3.083,50

0,00
0,00
0,00

4.524.005,88

0,00
4.603.255,97

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE PER IL SERVIZIO DELLE MENSE
SCOLASTICHE

2700 63.462,52 162.000,00 162.000,00162.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 225.462,52

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.15.000
2.1.2.01.13

63.500,00

0,00
65.180,28

SPESE PER IL
SERV.TRASP.SCOLAST.EFF.TERZ

2730 53.683,61 105.000,00 105.000,00114.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 167.683,61

di cui già impegnato * 55.000,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.15.000
2.1.2.01.13

107.000,00

0,00
148.385,73

SPESE PER SERVIZIO MENSE
SCOLASTICHE - CONCESSIONE SERVIZIO
ESTERNALIZZATO

2750 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO SEGRETERIA

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.15.000
2.1.2.01.13

21.630,16

0,00
31.393,85

Stampato il 20/12/2023 Pagina 36 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

393.146,13
0,00

267.000,00Totale Macroaggregato 103
0,00

117.146,13
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
55.000,00

0,00di cui FPV

276.000,00

previsione di cassa

267.000,00192.130,16

0,00
244.959,86

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIBUTO SPESE TEMPO INTEGRATO
SCUOLE PRIMARIE

2526 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.02.05.000 4.225,75

0,00
4.225,75

TRASPORTO SCOLASTICO - ALUNNI
DISABILI - CONTRIBUTO

2527 0,00 6.957,47 6.957,476.957,47previsione di competenza

previsione di cassa 6.957,47

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.03.99.000 6.957,47

0,00
6.957,47

0,00

11.957,47
0,00

11.957,47Totale Macroaggregato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

11.957,47

previsione di cassa

11.957,4711.183,22

0,00
11.183,22

0,00

previsione di cassa

55.000,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

278.957,47117.146,13

0,00

287.957,47
0,00

0,00
405.103,60

278.957,47

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
203.313,38

0,00
256.143,08

117.146,13 278.957,47 278.957,47287.957,47previsione di competenza

previsione di cassa 405.103,60

di cui già impegnato * 55.000,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 6
0,00
0,00

0,00
0,00

203.313,38

0,00
256.143,08

Programma 7 Diritto allo studio

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
RIMBORSO SPESE A IST.COMPRENSIVO
BREDA

2520 10.600,00 22.000,00 22.000,0022.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 32.600,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.01.04.000
2.3.1.01.04

24.000,00

0,00
36.100,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 37 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

ASSEGNI E BORSE DI STUDIO2800 0,00 7.500,00 7.500,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.02.03.000
2.3.1.02.03

5.760,00

0,00
5.760,00

SPESE PER VISITE D'ISTRUZIONE2830 0,00 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.01.04.000
2.3.1.01.04

440,00

0,00
440,00

0,00

34.100,00
0,00

31.000,00Totale Macroaggregato 104
0,00

10.600,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

23.500,00

previsione di cassa

31.000,0030.200,00

0,00
42.300,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

31.000,0010.600,00

0,00

23.500,00
0,00

0,00
34.100,00

31.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
30.200,00

0,00
42.300,00

10.600,00 31.000,00 31.000,0023.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 34.100,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 7
0,00
0,00

0,00
0,00

30.200,00

0,00
42.300,00

Totale Missione 4 3.219.488,02 494.957,47 494.957,47496.457,47previsione di competenza

previsione di cassa 3.715.945,49

di cui già impegnato * 58.083,50
0,00di cui FPV

3.083,50
0,00

0,00
0,00

4.960.983,95

0,00
5.108.236,22

Stampato il 20/12/2023 Pagina 38 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
RETRIBUZIONI - BIBLIOTECA20500 7.118,80 43.993,62 43.993,6239.488,74previsione di competenza

previsione di cassa 46.607,54

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

37.094,42

0,00
38.723,53

CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI C/ENTE -
BIBLIOTECA

20510 1.489,66 12.433,21 12.433,2111.162,87previsione di competenza

previsione di cassa 12.652,53

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

10.480,60

0,00
10.935,11

0,00

59.260,07
0,00

56.426,83Totale Macroaggregato 101
0,00

8.608,46
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

50.651,61

previsione di cassa

56.426,8347.575,02

0,00
49.658,64

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IRAP RETRIBUZIONI - BIBLIOTECA20530 707,09 3.739,46 3.739,463.388,39previsione di competenza

previsione di cassa 4.095,48

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.02.01.01.000
2.1.9.01.01

3.158,38

0,00
3.296,86

0,00

4.095,48
0,00

3.739,46Totale Macroaggregato 102
0,00

707,09
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

3.388,39

previsione di cassa

3.739,463.158,38

0,00
3.296,86

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

60.166,299.315,55

0,00

54.040,00
0,00

0,00
63.355,55

60.166,29

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
50.733,40

0,00
52.955,50

9.315,55 60.166,29 60.166,2954.040,00previsione di competenza

previsione di cassa 63.355,55

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

50.733,40

0,00
52.955,50

Stampato il 20/12/2023 Pagina 39 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 5 9.315,55 60.166,29 60.166,2954.040,00previsione di competenza

previsione di cassa 63.355,55

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

50.733,40

0,00
52.955,50

Stampato il 20/12/2023 Pagina 40 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 Sport e tempo libero

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
IMPIANTI SPORTIVI - MANUTENZIONE E
RIPARAZIONE

5310 491,26 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.491,26

di cui già impegnato * 982,52
0,00di cui FPV

982,52 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

2.000,00

0,00
2.277,61

IMPIANTI SPORTIVI-ACQUISTI5320 896,30 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.896,30

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

1.000,00

0,00
1.360,09

PALESTRA DI SALETTO-ACQUISTI5325 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

0,00

0,00
200,00

SPESE UTENZE VARIE PALESTRA DI
SALETTO (capitolo rilevante ai fini IVA)

5326 1.051,52 10.000,00 10.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.051,52

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

5.070,26

0,00
5.790,85

PALESTRA DI SALETTO-SERVIZIO PULIZIA
(capitolo rilevante ai fini IVA)

5335 7.822,59 50.000,00 50.000,0043.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.822,59

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

30.000,00

0,00
32.487,26

982,52

62.261,67
0,00

63.000,00Totale Macroaggregato 103
0,00

10.261,67
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
982,52

0,00di cui FPV

52.000,00

previsione di cassa

63.000,0038.070,26

0,00
42.115,81

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIBUTI CONVENZIONE CAMPI
SPORTIVI

5350 14.100,00 23.500,00 23.500,0023.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 37.600,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

23.500,00

0,00
38.324,41

Stampato il 20/12/2023 Pagina 41 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

CONTRIBUTO CONVENZIONE
BOCCIODROMO COMUNALE

5360 0,00 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO SEGRETERIA
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.04.01.000 1.500,00

0,00
1.500,00

0,00

39.100,00
0,00

25.000,00Totale Macroaggregato 104
0,00

14.100,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

25.000,00

previsione di cassa

25.000,0025.000,00

0,00
39.824,41

982,52

previsione di cassa

982,52
Totale Titolo 1

di cui FPV

88.000,0024.361,67

0,00

77.000,00
0,00

0,00
101.361,67

88.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
63.070,26

0,00
81.940,22

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
IMPIANTI SPORTIVI (BOCCIODROMO)

9730 0,00 0,00 0,0070.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 70.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
0,00

LAVORI SISTEM. IMPIANTI SPORTIVI
PERO (CONSOLIDAMENTO )

9734 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
15.250,00

LAVORI SISTEM. IMPIANTI SPORTIVI
(MESSA A TERRA BOCCIOFILA E PERO)

9735 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
3.782,00

0,00

70.000,00
0,00

0,00Totale Macroaggregato 202
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

70.000,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00
19.032,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 42 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,000,00

0,00

70.000,00
0,00

0,00
70.000,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
0,00

0,00
19.032,00

24.361,67 88.000,00 88.000,00147.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 171.361,67

di cui già impegnato * 982,52
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
982,52

0,00
0,00
0,00

63.070,26

0,00
100.972,22

Totale Missione 6 24.361,67 88.000,00 88.000,00147.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 171.361,67

di cui già impegnato * 982,52
0,00di cui FPV

982,52
0,00

0,00
0,00

63.070,26

0,00
100.972,22

Stampato il 20/12/2023 Pagina 43 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
DEMOLIZIONE COATTIVA ABUSI EDILIZI1870 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

1.000,00

0,00
1.000,00

0,00

1.000,00
0,00

1.000,00Totale Macroaggregato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.000,00

previsione di cassa

1.000,001.000,00

0,00
1.000,00

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
QUOTA PARTECIPAZIONE INTESA
PROGRAMMATICA AREA

6240 0,00 3.080,00 3.080,003.080,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.080,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

3.080,00

0,00
4.620,00

0,00

3.080,00
0,00

3.080,00Totale Macroaggregato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

3.080,00

previsione di cassa

3.080,003.080,00

0,00
4.620,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

4.080,000,00

0,00

4.080,00
0,00

0,00
4.080,00

4.080,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
4.080,00

0,00
5.620,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
STUDI E VARIANTI PAT7575 17.403,56 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.403,56

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.03.05.000
1.2.2.04.01.01

8.320,00

0,00
27.564,14

Stampato il 20/12/2023 Pagina 44 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

PEBA - PIANO ELIMINAZIONE BARRIERE
ARCHITETTONICHE

7585 11.801,24 50.000,00 50.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.801,24

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.03.05.000 60.000,00

0,00
62.031,48

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SU
AREA IMMOBILIARE PIRUEA "EX
TESSITURA ZANGRANDO"

7685 4.216,32 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.216,32

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.02.01.000 50.000,00

0,00
50.000,00

0,00

48.421,12
0,00

50.000,00Totale Macroaggregato 202
0,00

33.421,12
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

15.000,00

previsione di cassa

50.000,00118.320,00

0,00
139.595,62

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

50.000,0033.421,12

0,00

15.000,00
0,00

0,00
48.421,12

50.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
118.320,00

0,00
139.595,62

33.421,12 54.080,00 54.080,0019.080,00previsione di competenza

previsione di cassa 52.501,12

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

122.400,00

0,00
145.215,62

Totale Missione 8 33.421,12 54.080,00 54.080,0019.080,00previsione di competenza

previsione di cassa 52.501,12

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

122.400,00

0,00
145.215,62

Stampato il 20/12/2023 Pagina 45 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 1 Difesa del suolo

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
MANUTENZIONE ORDINARIA FOSSATI5100 570,93 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.570,93

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

1.058,96

0,00
4.694,56

0,00

5.570,93
0,00

5.000,00Totale Macroaggregato 103
0,00

570,93
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

5.000,00

previsione di cassa

5.000,001.058,96

0,00
4.694,56

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
RIMBORSO SPESE BONIFICA EX
DISCARICA CANDELU' AL COMUNE DI
MASERADA SUL PIAVE

5250 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.01.02.000 8.412,00

0,00
8.412,00

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggregato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,008.412,00

0,00
8.412,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

5.000,00570,93

0,00

5.000,00
0,00

0,00
5.570,93

5.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
9.470,96

0,00
13.106,56

570,93 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.570,93

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

9.470,96

0,00
13.106,56

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Stampato il 20/12/2023 Pagina 46 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

INTERVENTI TUTELA AMBIENTALE3690 4.247,50 12.000,00 12.500,0011.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.947,50

di cui già impegnato * 10.500,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.15.000
2.1.2.01.13

11.624,35

0,00
11.624,35

SPESE CUSTODIA E MANTENIMENTO
CANI RANDAGI PRESSO CANILE
INTERCOMUNALE

4010 719,27 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.219,27

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.15.000 1.500,00

0,00
1.810,88

SPESE MANTENIMENTO E
FUNZIONAMENTO PARCHI E GIARDINI

5210 1.697,59 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.697,59

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

1.736,00

0,00
3.088,71

0,00

21.864,36
0,00

16.000,00Totale Macroaggregato 103
0,00

6.664,36
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
10.500,00

0,00di cui FPV

15.200,00

previsione di cassa

15.500,0014.860,35

0,00
16.523,94

0,00

previsione di cassa

10.500,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

15.500,006.664,36

0,00

15.200,00
0,00

0,00
21.864,36

16.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
14.860,35

0,00
16.523,94

6.664,36 15.500,00 16.000,0015.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.864,36

di cui già impegnato * 10.500,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

14.860,35

0,00
16.523,94

Programma 3 Rifiuti

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI
(capitolo parzialmente rilevante ai fini IVA)

4660 2.105,79 13.000,00 13.000,0013.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.105,79

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.15.000
2.1.2.01.13

13.000,00

0,00
13.000,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 47 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

15.105,79
0,00

13.000,00Totale Macroaggregato 103
0,00

2.105,79
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

13.000,00

previsione di cassa

13.000,0013.000,00

0,00
13.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

13.000,002.105,79

0,00

13.000,00
0,00

0,00
15.105,79

13.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
13.000,00

0,00
13.000,00

2.105,79 13.000,00 13.000,0013.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.105,79

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
0,00
0,00

0,00
0,00

13.000,00

0,00
13.000,00

Programma 4 Servizio idrico integrato

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
LAVORI SISTEMAZIONE IDRAULICA
FOSSATI

9116 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.02.02.000
1.2.2.03.06.01

20.000,00

0,00
20.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggregato 202
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0020.000,00

0,00
20.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
20.000,00

0,00
20.000,00

0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 4
0,00
0,00

0,00
0,00

20.000,00

0,00
20.000,00

Programma 6 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche

Titolo 1 Spese correnti

Stampato il 20/12/2023 Pagina 48 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
RIMBORSO SPESE PER CONTRATTO DI
FIUME

4680 0,00 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

1.500,00

0,00
1.500,00

0,00

1.500,00
0,00

1.500,00Totale Macroaggregato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.500,00

previsione di cassa

1.500,001.500,00

0,00
1.500,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

1.500,000,00

0,00

1.500,00
0,00

0,00
1.500,00

1.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
1.500,00

0,00
1.500,00

0,00 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 6
0,00
0,00

0,00
0,00

1.500,00

0,00
1.500,00

Programma 8 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
MONITORAGGIO ANTENNE TELEFONICHE3810 353,80 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.353,80

di cui già impegnato * 353,80
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.99.000 353,80

0,00
707,60

0,00

4.353,80
0,00

4.000,00Totale Macroaggregato 103
0,00

353,80
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
353,80

0,00di cui FPV

4.000,00

previsione di cassa

4.000,00353,80

0,00
707,60

0,00

previsione di cassa

353,80
Totale Titolo 1

di cui FPV

4.000,00353,80

0,00

4.000,00
0,00

0,00
4.353,80

4.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
353,80

0,00
707,60

Titolo 2 Spese in conto capitale

Stampato il 20/12/2023 Pagina 49 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
AGGIORNAMENTO PIANO ANTENNE7596 8,98 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8,98

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.03.05.000 0,00

0,00
8,98

0,00

8,98
0,00

0,00Totale Macroaggregato 202
0,00

8,98
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00
8,98

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,008,98

0,00

0,00
0,00

0,00
8,98

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
0,00

0,00
8,98

362,78 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.362,78

di cui già impegnato * 353,80
0,00di cui FPV

Totale Programma 8
0,00
0,00

0,00
0,00

353,80

0,00
716,58

Totale Missione 9 9.703,86 39.000,00 39.500,0038.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 48.403,86

di cui già impegnato * 10.853,80
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

59.185,11

0,00
64.847,08

Stampato il 20/12/2023 Pagina 50 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità
Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE
COMUNALI - SERVIZI

5900 8.000,00 19.000,00 19.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

8.000,00

0,00
20.677,30

MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE
COMUNALI - SERVIZI (FINANZIATO CON
ONERI)

5901 15.000,00 0,00 0,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.09.000 15.000,00

0,00
15.000,00

MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE
COMUNALI - ACQUISTI

5910 5.579,48 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.579,48

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

7.000,00

0,00
14.093,92

SPESE ACQUA IDRANTI STRADE
COMUNALI

5911 841,64 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.341,64

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

1.500,00

0,00
1.821,41

SPESE SFALCIO AREE VERDI E CIGLI
STRADALI

5920 12.258,98 90.000,00 90.000,0090.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 102.258,98

di cui già impegnato * 49.150,40
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

89.600,00

0,00
89.600,00

ACQUISTI RIPARAZIONE DANNI INCIDENTI
STRADALI

5930 1.180,23 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.680,23

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

1.500,00

0,00
1.500,00

MANUT. E RIPAR. DANNI INCIDENTI
STRADALI

5940 0,00 2.500,00 2.500,002.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

2.500,00

0,00
2.500,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 51 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE MANUTENZIONE SEGNALETICA
STRADALE

5950 8.454,06 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.454,06

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

9.674,06

0,00
18.882,18

SPESE PER LA SEGNALETICA STRADALE5960 3.050,00 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.050,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

4.000,00

0,00
4.571,45

PROGETTO DI FINANZA ILLUMINAZIONE
PUBBLICA

6010 34.423,14 140.000,00 140.000,00140.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 174.423,14

di cui già impegnato * 140.000,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.06.000
2.1.2.01.06

185.000,00

0,00
210.740,14

0,00

363.287,53
0,00

278.500,00Totale Macroaggregato 103
0,00

88.787,53
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
189.150,40

0,00di cui FPV

274.500,00

previsione di cassa

278.500,00323.774,06

0,00
379.386,40

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
TRASFERIMENTO FONDO PER LA
REVISIONE DEI PREZZI DEI MATERIALI
CONTRATTI PUBBLICI

5905 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.03.99.000 11.689,79

0,00
11.689,79

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggregato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0011.689,79

0,00
11.689,79

Macroaggregato 107 Interessi passivi
INTERESSI PASSIVI SU MUTUI CREDITO
SPORTIVO

6060 6.356,19 10.370,63 9.032,4911.708,78previsione di competenza

previsione di cassa 18.064,97

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.07.05.01.000
3.1.1.02.02

13.046,92

0,00
13.046,92

Stampato il 20/12/2023 Pagina 52 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

INTERESSI PASSIVI SU MUTUI CREDITO
SPORTIVO - PISTE CICLABILI 2°
STRALCIO IDENTIFICATIVO:
10630002046841258

6065 6.615,29 11.979,05 11.263,8712.694,21previsione di competenza

previsione di cassa 19.309,50

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.07.05.01.000 13.409,38

0,00
13.409,38

0,00

37.374,47
0,00

20.296,36Totale Macroaggregato 107
0,00

12.971,48
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

24.402,99

previsione di cassa

22.349,6826.456,30

0,00
26.456,30

0,00

previsione di cassa

189.150,40
Totale Titolo 1

di cui FPV

300.849,68101.759,01

0,00

298.902,99
0,00

0,00
400.662,00

298.796,36

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
361.920,15

0,00
417.532,49

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
REALIZZAZIONE ROTATORIA E
SISTEMAZIONE STRADE

9920 2.698,73 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.698,73

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000 4.131,30

0,00
4.131,30

ACQUISIZIONE RELIQUATI E AREE9940 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.02.01.000
1.2.2.01.03.01

609.387,00

0,00
609.387,00

ACQUISTO BARRIERE PARAPEDONALI E
TRANSENNE IN VIA S. PIO X (scuola
secondaria), VIA S. PIO X (farmacia) VIA LA
PIRA

9950 7,32 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7,32

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.99.000
1.2.2.02.12.99

18.178,00

0,00
18.178,00

REALIZZAZIONE PISTE CICLABILI
MOBILITA' E SICUREZZA STRADALE  - 2°
STRALCIO - TRATTI A (VIA CAL DI
BREDA/VACIL) e D (VIA MOLINETTO)

10020 1.377.837,16 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.377.837,16

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

1.452.389,30

0,00
1.452.389,30

Stampato il 20/12/2023 Pagina 53 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

PISTE CICLABILI MOBILITA' E SICUREZZA
STRADALE  - 2° STRALCIO - TRATTI B (VIA
PIAVE) - LAVORI A.T.S. -

10021 699.441,14 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 699.441,14

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

699.441,14

0,00
699.441,14

PISTE CICLABILI MOBILITA' E SICUREZZA
STRADALE  - 2° STRALCIO - TRATTI A (VIA
CAL DI BREDA - D ( VIA MOLINETTO)
LAVORI A.T.S. -

10023 2.000.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

2.222.760,00

0,00
2.222.760,00

REALIZZAZIONE PISTE CICLABILI
MOBILITA' E SICUREZZA STRADALE  -
TRATTI A (VIA CAL DI BREDA/VACIL) e D
(VIA MOLINETTO)

10026 1.252.936,89 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.252.936,89

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

1.334.620,75

0,00
1.334.620,75

REALIZZAZIONE PISTE CICLABILI
MOBILITA' E SICUREZZA STRADALE  -   D
(VIA MOLINETTO) INTERVENTO CO-
FINANZIATO- COMUNE DI MASERADA

10027 88.495,04 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 88.495,04

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

88.495,04

0,00
88.495,04

REALIZZAZIONE PISTE CICLABILI
MOBILITA' E SICUREZZA STRADALE  - 2°
STRALCIO - TRATTI F (VIA CAL DI BREDA
di Breda) e G (VIA MORETTI)

10030 9.121,83 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.121,83

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

21.685,73

0,00
21.685,73

LAVORI MANUT.STRAORDINARIA STRADE
COM.LI

10035 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

100.000,00

0,00
100.000,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 54 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

LAVORI MANUT.STRAORDINARIA STRADE
COM.LI

10036 5.315,80 27.000,00 27.000,0017.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 22.315,80

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

42.326,09

0,00
58.381,29

MANUTENZIONE STRADE COMUNALI
(FINANZIATO CON CONTRIBUTI STATALI)

10037 513,51 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 513,51

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000 0,00

0,00
11.951,82

REALIZZAZIONE PISTE CICLABILI
MOBILITA' E SICUREZZA STRADALE  - 2°
STRALCIO - TRATTI A (VIA CAL DI
BREDA/VACIL) , B (VIE TRENTO TRIESTE,
PIO X E PIAVE) e D (VIA MOLINETTO)

10041 102.434,16 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 102.434,16

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000 865.244,20

0,00
865.244,20

MANUT.STRAORD.ILLUM.PUBBL.PUNTI
ISOLATI

10090 24.480,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.480,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

24.480,00

0,00
24.480,00

COMPLETAMENTO IMPIANTI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA PISTA
CICLOPEDONALE TRATTO B2 (VIA PIAVE)

10125 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO TECNICO

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

198.000,00

0,00
198.000,00

0,00

5.580.281,58
0,00

27.000,00Totale Macroaggregato 202
0,00

5.563.281,58
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

17.000,00

previsione di cassa

27.000,007.681.138,55

0,00
7.709.145,57

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

27.000,005.563.281,58

0,00

17.000,00
0,00

0,00
5.580.281,58

27.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
7.681.138,55

0,00
7.709.145,57

Stampato il 20/12/2023 Pagina 55 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

5.665.040,59 327.849,68 325.796,36315.902,99previsione di competenza

previsione di cassa 5.980.943,58

di cui già impegnato * 189.150,40
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
0,00
0,00

0,00
0,00

8.043.058,70

0,00
8.126.678,06

Totale Missione 10 5.665.040,59 327.849,68 325.796,36315.902,99previsione di competenza

previsione di cassa 5.980.943,58

di cui già impegnato * 189.150,40
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

8.043.058,70

0,00
8.126.678,06

Stampato il 20/12/2023 Pagina 56 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 11 Soccorso civile
Programma 1 Sistema di protezione civile

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE TELEFONICHE PROTEZIONE
CIVILE

1431 80,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 80,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

80,00

0,00
80,00

CORSI VOLONTARI ASSOCIAZIONI PER
ATTIVITA' EMERGENZE NELLE
MANIFESTAZIONI E ANTINCENDIO

1440 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

1.238,88

0,00
1.238,88

0,00

80,00
0,00

0,00Totale Macroaggregato 103
0,00

80,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,001.318,88

0,00
1.318,88

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIBUTO PROTEZIONE CIVILE1450 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.01.04.000
2.3.1.01.04

3.000,00

0,00
3.900,00

0,00

3.000,00
0,00

3.000,00Totale Macroaggregato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

3.000,00

previsione di cassa

3.000,003.000,00

0,00
3.900,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

3.000,0080,00

0,00

3.000,00
0,00

0,00
3.080,00

3.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
4.318,88

0,00
5.218,88

Stampato il 20/12/2023 Pagina 57 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

80,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.080,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

4.318,88

0,00
5.218,88

Totale Missione 11 80,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.080,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

4.318,88

0,00
5.218,88

Stampato il 20/12/2023 Pagina 58 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 5 Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
RETRIBUZIONI - SERVIZI SOCIALI20900 11.948,39 70.294,09 70.294,0972.358,40previsione di competenza

previsione di cassa 84.306,79

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

61.283,26

0,00
63.131,66

CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI C/ENTE -
SERVIZI SOCIALI

20910 1.644,31 21.450,49 21.450,4921.941,80previsione di competenza

previsione di cassa 23.586,11

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

18.691,58

0,00
19.232,52

0,00

107.892,90
0,00

91.744,58Totale Macroaggregato 101
0,00

13.592,70
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

94.300,20

previsione di cassa

91.744,5879.974,84

0,00
82.364,18

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IRAP RETRIBUZIONI - SERVIZI SOCIALI20930 1.079,14 6.101,18 6.101,186.276,65previsione di competenza

previsione di cassa 7.355,79

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.02.01.01.000
2.1.9.01.01

5.335,87

0,00
5.493,00

0,00

7.355,79
0,00

6.101,18Totale Macroaggregato 102
0,00

1.079,14
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

6.276,65

previsione di cassa

6.101,185.335,87

0,00
5.493,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

97.845,7614.671,84

0,00

100.576,85
0,00

0,00
115.248,69

97.845,76

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
85.310,71

0,00
87.857,18

14.671,84 97.845,76 97.845,76100.576,85previsione di competenza

previsione di cassa 115.248,69

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
0,00
0,00

0,00
0,00

85.310,71

0,00
87.857,18

Stampato il 20/12/2023 Pagina 59 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
MANUTEZIONE ORD. CIMITERI COMUNALI4130 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

3.200,00

0,00
3.932,00

SPESE UTENZE VARIE CIMITERI4135 1.524,95 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.524,95

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

3.500,00

0,00
3.977,05

ACQUISTI PER GESTIONE CIMITERI
COMUNALI

4140 1.159,00 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.659,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

1.500,00

0,00
2.829,20

0,00

9.183,95
0,00

6.500,00Totale Macroaggregato 103
0,00

2.683,95
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

6.500,00

previsione di cassa

6.500,008.200,00

0,00
10.738,25

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

6.500,002.683,95

0,00

6.500,00
0,00

0,00
9.183,95

6.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
8.200,00

0,00
10.738,25

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
AUTOMAZIONE CANCELLO CIMITERO
SALETTO - SAN BARTOLOMEO

7471 1.019,34 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.019,34

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.04.000 0,00

0,00
3.000,00

LAVORI PRESSO CIMITERO
SALETTO/S.BARTOLOMEO

8990 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

20.000,00

0,00
20.000,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 60 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

LAVORI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
CIMITERI

9020 761,89 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 761,89

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

3.078,23

0,00
3.078,23

0,00

1.781,23
0,00

0,00Totale Macroaggregato 202
0,00

1.781,23
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0023.078,23

0,00
26.078,23

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,001.781,23

0,00

0,00
0,00

0,00
1.781,23

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
23.078,23

0,00
26.078,23

4.465,18 6.500,00 6.500,006.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.965,18

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 9
0,00
0,00

0,00
0,00

31.278,23

0,00
36.816,48

Totale Missione 12 19.137,02 104.345,76 104.345,76107.076,85previsione di competenza

previsione di cassa 126.213,87

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

116.588,94

0,00
124.673,66

Stampato il 20/12/2023 Pagina 61 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 13 Tutela della salute
Programma 7 Ulteriori spese in materia sanitaria

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE CUSTODIA E MANTENIMENTO
CANI RANDAGI - ULSS

4100 704,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.204,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.15.000
2.1.2.01.13

500,00

0,00
1.000,00

0,00

1.204,00
0,00

500,00Totale Macroaggregato 103
0,00

704,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

500,00

previsione di cassa

500,00500,00

0,00
1.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

500,00704,00

0,00

500,00
0,00

0,00
1.204,00

500,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
500,00

0,00
1.000,00

704,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.204,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 7
0,00
0,00

0,00
0,00

500,00

0,00
1.000,00

Totale Missione 13 704,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.204,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

500,00

0,00
1.000,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 62 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 14 Sviluppo economico e competitività
Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
SPESE SPORTELLO UNICO ATTIVITA'
PRODUTTIVE

360 0,00 4.500,00 4.500,004.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TECNICO
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.03.02.000
2.3.1.03.02

4.120,30

0,00
4.120,30

RIVERSAM. DIRITTI S.U.A.P. AD ALTRI
ENTI

1470 0,00 50,00 50,0050,00previsione di competenza

previsione di cassa 50,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO TRIBUTI-ATTIVITA' PRODUTTIVE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

50,00

0,00
50,00

0,00

4.550,00
0,00

4.550,00Totale Macroaggregato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

4.550,00

previsione di cassa

4.550,004.170,30

0,00
4.170,30

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

4.550,000,00

0,00

4.550,00
0,00

0,00
4.550,00

4.550,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
4.170,30

0,00
4.170,30

0,00 4.550,00 4.550,004.550,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.550,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 4
0,00
0,00

0,00
0,00

4.170,30

0,00
4.170,30

Totale Missione 14 0,00 4.550,00 4.550,004.550,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.550,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

4.170,30

0,00
4.170,30

Stampato il 20/12/2023 Pagina 63 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 20 Fondi e accantonamenti
Programma 1 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
FONDO DI RISERVA7200 0,00 11.020,99 11.020,9910.960,16previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.10.01.01.000 10.814,27

0,00
0,00

FONDO DI RISERVA DI CASSA7215 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.10.01.01.000 0,00

0,00
28.383,49

0,00

25.000,00
0,00

11.020,99Totale Macroaggregato 110
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

10.960,16

previsione di cassa

11.020,9910.814,27

0,00
28.383,49

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

11.020,990,00

0,00

10.960,16
0,00

0,00
25.000,00

11.020,99

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
10.814,27

0,00
28.383,49

0,00 11.020,99 11.020,9910.960,16previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

10.814,27

0,00
28.383,49

Programma 2 Fondo crediti di dubbia esigibilità

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
FONDO SVALUTAZIONE CREDITI7245 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.10.01.03.000 48.263,25

0,00
0,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 64 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'7300 0,00 59.849,09 59.849,0959.849,09previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.10.01.03.000 33.469,22

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

59.849,09Totale Macroaggregato 110
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

59.849,09

previsione di cassa

59.849,0981.732,47

0,00
0,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

59.849,090,00

0,00

59.849,09
0,00

0,00
0,00

59.849,09

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
81.732,47

0,00
0,00

0,00 59.849,09 59.849,0959.849,09previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

81.732,47

0,00
0,00

Programma 3 Altri Fondi

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
FONDO PER AUMENTI CONTRATTUALI7255 0,00 24.644,21 23.861,1113.361,85previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

12.500,00

0,00
2.500,00

0,00

0,00
0,00

23.861,11Totale Macroaggregato 101
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

13.361,85

previsione di cassa

24.644,2112.500,00

0,00
2.500,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
FONDO PER POTENZIAMENTO
FABBISOGNI SERVIZI SOCIALI  (collegato
entrata cap. 323/E Fondo Solidarietà' art. 1
COMMA 449 lettera d - quinquies ).

7257 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.99.000 15.459,37

0,00
0,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 65 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

FONDO INDENNITA' FINE MANDATO
SINDACO

7265 0,00 4.342,17 4.342,174.342,17previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.03.02.01.000
2.1.2.01.01

3.824,13

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

4.342,17Totale Macroaggregato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

4.342,17

previsione di cassa

4.342,1719.283,50

0,00
0,00

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
FONDO SPENDING REVIEW7258 0,00 0,00 0,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.09.99.01.000 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggregato 109
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

10.000,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00
0,00

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
FONDO PASSIVITA' POTENZIALI7285 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

1.10.05.04.000 11.169,56

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggregato 110
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0011.169,56

0,00
0,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

28.986,380,00

0,00

27.704,02
0,00

0,00
0,00

28.203,28

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
42.953,06

0,00
2.500,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 66 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00 28.986,38 28.203,2827.704,02previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
0,00
0,00

0,00
0,00

42.953,06

0,00
2.500,00

Totale Missione 20 0,00 99.856,46 99.073,3698.513,27previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

135.499,80

0,00
30.883,49

Stampato il 20/12/2023 Pagina 67 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 50 Debito pubblico
Programma 2 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Titolo 4 Rimborso di prestiti

Macroaggregato 403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
QUOTE AMM.TO MUTUI CREDITO
SPORTIVO

10830 0,00 51.602,34 51.602,3451.602,34previsione di competenza

previsione di cassa 51.602,34

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

4.03.01.01.000
2.4.1.03.04.01

51.602,34

0,00
51.602,34

QUOTE AMM.TO MUTUI CREDITO
SPORTIVO - PISTE CICLABILI 1°
STRALCIO

10840 0,00 49.500,00 49.500,0049.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 49.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

4.03.01.01.000 49.500,00

0,00
49.500,00

0,00

101.102,34
0,00

101.102,34Totale Macroaggregato 403
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

101.102,34

previsione di cassa

101.102,34101.102,34

0,00
101.102,34

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 4

di cui FPV

101.102,340,00

0,00

101.102,34
0,00

0,00
101.102,34

101.102,34

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
101.102,34

0,00
101.102,34

0,00 101.102,34 101.102,34101.102,34previsione di competenza

previsione di cassa 101.102,34

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

101.102,34

0,00
101.102,34

Totale Missione 50 0,00 101.102,34 101.102,34101.102,34previsione di competenza

previsione di cassa 101.102,34

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

101.102,34

0,00
101.102,34

Stampato il 20/12/2023 Pagina 68 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 60 Anticipazioni finanziarie
Programma 1 Restituzione anticipazione di tesoreria

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Macroaggregato 501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere
RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI CASSA10750 0,00 752.830,15 752.830,15752.830,15previsione di competenza

previsione di cassa 752.830,15

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

5.01.01.01.000
2.4.1.02.01.01

735.272,50

0,00
735.272,50

VERSAMENTO SOMME A RIMBORSO
ANTIC.CASSA

10760 0,00 752.830,15 752.830,15752.830,15previsione di competenza

previsione di cassa 752.830,15

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

5.01.01.01.000
2.4.1.02.01.01

735.272,50

0,00
735.272,50

0,00

1.505.660,30
0,00

1.505.660,30Totale Macroaggregato 501
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.505.660,30

previsione di cassa

1.505.660,301.470.545,00

0,00
1.470.545,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 5

di cui FPV

1.505.660,300,00

0,00

1.505.660,30
0,00

0,00
1.505.660,30

1.505.660,30

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
1.470.545,00

0,00
1.470.545,00

0,00 1.505.660,30 1.505.660,301.505.660,30previsione di competenza

previsione di cassa 1.505.660,30

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

1.470.545,00

0,00
1.470.545,00

Totale Missione 60 0,00 1.505.660,30 1.505.660,301.505.660,30previsione di competenza

previsione di cassa 1.505.660,30

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

1.470.545,00

0,00
1.470.545,00

Stampato il 20/12/2023 Pagina 69 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 99 Servizi per conto terzi
Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 701 Uscite per partite di giro
VERSAMENTO RITENUTE PREVID. E
ASSIST. REDDITI LAVORO DIPENDENTE
(collegato Cap. 2520/E)

10880 19.945,94 107.000,00 107.000,00107.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 126.945,94

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

7.01.02.02.000
2.4.6.02.01.02

107.000,00

0,00
107.000,00

VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI
REDDITI LAVORO DIPENDENTE (collegato
Cap. 2530/E)

10890 34.408,91 224.000,00 224.000,00224.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 258.408,91

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

7.01.02.01.000
2.4.5.05.02.01

224.000,00

0,00
224.000,00

VERSAMENTO ALTRE RITENUTE AL
PERSONALE PER CONTO TERZI (collegato
Cap. 2540/E)

10900 806,64 20.500,00 20.500,0020.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.306,64

di cui già impegnato * 6.177,07
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

7.01.02.99.000
2.4.7.04.13.01

20.500,00

0,00
20.500,00

ANTICIPAZIONE DI FONDI SERVIZIO
ECONOMATO (collegato Cap. 2500/E)

10930 0,00 1.550,00 1.550,001.550,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.550,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

7.01.99.03.000
1.3.2.08.04.99

1.550,00

0,00
1.550,00

VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI
LAVORO AUTONOMO-OCCASIONALE
(collegato Cap. 2600/E)

10960 40.516,93 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 90.516,93

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

7.01.03.01.000
2.4.5.05.03.01

50.000,00

0,00
53.446,87

VERSAMENTO RITENUTE PER SCISSIONE
CONTABILE IVA (SPLIT PAYMENT)
(collegato Cap. 2610/E)

10970 74.137,29 450.000,00 450.000,00450.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 524.137,29

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE

RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

7.01.01.02.000
2.4.5.05.04.01

530.000,00

0,00
554.916,37

Stampato il 20/12/2023 Pagina 70 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE NON ANDATE A BUON FINE
(collegato Cap. 2630/E)

10990 0,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

7.01.99.01.000
1.3.2.08.04.99

15.000,00

0,00
15.000,00

UTILIZZO INCASSI VINCOLATI AI SENSI
ART. 195 TUEL

11000 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

7.01.99.06.000 10.000,00

0,00
10.000,00

0,00

1.047.865,71
0,00

878.050,00Totale Macroaggregato 701
0,00

169.815,71
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
6.177,07

0,00di cui FPV

878.050,00

previsione di cassa

878.050,00958.050,00

0,00
986.413,24

Macroaggregato 702 Uscite per conto terzi
RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI
(collegato Cap. 2550/E)

10910 5.000,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

7.02.04.02.000
2.4.7.04.99.99

5.000,00

0,00
10.000,00

SERVIZI PER CONTO TERZI (collegato Cap.
2560/E)

10920 319,68 30.500,00 30.500,0030.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.819,68

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

7.02.99.99.000 30.500,00

0,00
31.633,16

RESTITUZIONE DI DEPOSITI
CONTRATTUALI (collegato Cap. 2580/E)

10940 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO RAGIONERIA-PERSONALE
RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

7.02.04.02.000
2.4.7.04.99.99

20.000,00

0,00
20.000,00

0,00

60.819,68
0,00

55.500,00Totale Macroaggregato 702
0,00

5.319,68
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

55.500,00

previsione di cassa

55.500,0055.500,00

0,00
61.633,16

0,00

previsione di cassa

6.177,07
Totale Titolo 7

di cui FPV

933.550,00175.135,39

0,00

933.550,00
0,00

0,00
1.108.685,39

933.550,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
1.013.550,00

0,00
1.048.046,40

Stampato il 20/12/2023 Pagina 71 di 72



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2024SPESE

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

Responsabile di Servizio RESP. P.O. N. 1 - Lorenzon Ivana

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

175.135,39 933.550,00 933.550,00933.550,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.108.685,39

di cui già impegnato * 6.177,07
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

1.013.550,00

0,00
1.048.046,40

Totale Missione 99 175.135,39 933.550,00 933.550,00933.550,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.108.685,39

di cui già impegnato * 6.177,07
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

1.013.550,00

0,00
1.048.046,40

Totale Responsabile di Servizio 9.700.480,21 5.378.452,53 5.376.899,215.468.171,58previsione di competenza

previsione di cassa 15.074.407,71

di cui già impegnato * 460.689,37
18.567,24di cui FPV

27.055,54
18.567,24

0,00
18.567,24

18.724.303,39
19.109,04

18.247.683,46

Totale Generale delle Spese 9.700.480,21 5.378.452,53 5.376.899,215.468.171,58previsione di competenza

previsione di cassa 15.074.407,71

di cui già impegnato * 460.689,37
18.567,24di cui FPV

27.055,54
18.567,24

0,00
18.567,24

Disavanzo di amm. 0,00 0,00 0,00

19.109,04
18.724.303,39

0,00

18.247.683,46

Stampato il 20/12/2023 Pagina 72 di 72


	P000003823_001000_Bilancio prev. entrate-spese Area 5
	P000003823_002000_Bilancio prev. entrate-spese Area 3
	P000003823_003000_Bilancio prev. entrate-spese Area 1

